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Versenynaptár

2017

Január
 	 21	 szombat	 ügető	
	 29	 vasárnap	 ügető	 Prix d’Amerique

Február
 	 4	 szombat	 ügető	
 	 11	 szombat	 ügető	
 	 18	 szombat	 ügető	 Sennyey Géza Emlékverseny
 	 25	 szombat	 ügető	

Március
 	 4	 szombat	 ügető	 Tavaszi Hendikep
 	 11	 szombat	 ügető	
 	 18	 szombat	 ügető	 Bródy János Emlékverseny
 	 25	 szombat	 ügető	

Április
 	 1	 szombat	 ügető	
	 2	 vasárnap	 galopp	
 	 8	 szombat	 ügető	
	 9	 vasárnap	 galopp	
 	 15	 szombat	 ügető	 Pulay Kornél Emlékverseny
	 16	 vasárnap	 galopp	 Káposztásmegyeri Díj
 	 22	 szombat	 ügető	
	 23	 vasárnap	 galopp	
 	 29	 szombat	 ügető	
	 30	 vasárnap	 galopp	 Batthyány-Hunyady Díj

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legkön�-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét összege, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy Kincsem+ játékban a flexi 25 is választható)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a tikettet a kifizetések megkezdése után
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 Briac Dark topformában

Vasárnap elkelt az utolsó három, automa-
tikus kvalifikációt érő hely a 2017-es Prix 
d’Amerique-re. A Grand Prix de Belgique-ben 
a hatéves Briac Dark, és két északi aspiráns, 
Call Me Keeper valamint Wild Honey szerzett 
indulási jogot a január 29-i kirakatfutamra.

Az életben néha váltani kell! Valami hason-
ló fogalmazódhatott meg Guy Barou fejében 
Briac Dark október 22-i caen-i hetedik helyét 
látva, mert a vincennes-i téli meetingre készü-
lődvén istállója kiválóságát Franck Anne ido-
mártól, Thierry Duvaldestin-hez vezényelte. 
A váltás pedig bejött, ha nem is egyből, de 
meghozta gyümölcsét. A Prince Gede apasá-
gú pej mén 1:13.8-as kilométer átlagot ügetve 
lépett ki a másodklasszisok szerepköréből, és 
a stílus alapján, január végén is hiba volna ki-
hagyni a kombinációs játékokból.

Briac Dark tehát magabiztosan kvalifikált, de 
a 2850 méteres verseny igazi nyertese Dani-
el Redén. A svéd tréner lovai közül Call Me 
Keeper végre révbe ér t. Harmadik nekifutás-
ra megszerezte a jogot a PdA-ra, pedig nem 
sokkal ezelőtt, már mi is „eltemettük”, ami a 
tör téntek fényében hiba volt. Ezüstérmes he-
lyezéséhez kellett egy másik északi fenomén, 
nevezetesen Björn Goop, aki azonban aligha 
ül a hétéves sulkyjába a csúcsfutamban, mi-
vel Timoko állandó hajtójának tekinthető.

„Veni, vidi, vici” – mondta egykoron a jó 
Cézár, s eme latin szállóigét nyugodtan rá-
húzhatjuk az amerikai tenyésztésű Wild Ho-

ney január 15-i gall bemutatkozására is. A 
Redén-kötelékhez tar tozó ötéves kanca szó 
szerint berobbant a francia elitbe, harmadik 
helyezése szakmai szempontból felér egy 
győzelemmel. A Hambletonian Oaks 2015-
ös kiírásának nyertese a mögöttünk hagyott 
hétvégén távbírást igazolt, így a Group 1-es 
Amerique-ben is élvezheti majd a fogadók bi-
zalmát.

Amennyiben hozzátesszük, hogy Daniel Re-
dén harmadik idomítottja, a Prix du Bourbon-
nais-ban korábban elér t második helyezése 
révén már biztos PdA indulónak tekinthető, 
Lionel megcsípte a negyedik pénzdíjas pozí-
ciót, ér thető, hogy miért is aposztrofáltuk a 
Group 2-es összecsapás valódi nyertesének 
a fiatal szakembert.

Apropó Lionel… ha valakire, a norvég te-
nyésztésű hókás ménre tényleg érdemes 
lesz odafigyelni. Ne feledjük, tavaly az extra 
hosszútávú Grand Prix de Paris-ban legyőzte, 
a legyőzhetetlennek hitt Bold Eagle-t is, igaz 
sokak egybehangzó véleménye szerint ak-
kor, csakúgy, mint a Traders-től elszenvedett 
november 11-i vereség alkalmával Franck 
Nivard türelmetlensége okozta Ready Cash 
eddigi legjobb ivadékának vesztét.

Sajnos a sors gondoskodott arról, hogy Re-
dén örömébe némi üröm is vegyüljön. A Prix 
de Belgique-ben szintén indulónak adott Pro-
pulsion-t a verseny előtt sérülés miatt le kellett 
jelenteni. Reméljük, hogy nincs nagy baj, és 
két hét múlva ő is ott lesz az Amerique star t-
jánál, kár volna ugyanis a Prix de Bretgane 
második helyezettjéér t.

Lezárultak hát a kvalifikációs futamok, hat 
versenyen tizenhárman váltották meg jegyüket 
az 1 millió euróval dotált megmérettetésre, to-
vábbi öt indulási hely pedig az életnyeremény 
alapján kerül majd kiosztásra, ezzel kialakítva 
a remélhetőleg maximális, tizennyolc résztve-
vőt számláló mezőnyt.

Alpi 

Totalizatőr hírek www.lovifogadas.hu

A Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. hírlevele

Briac Dark (1) - fotó: lequipe.fr

Legnagyobb nyeremények:
A Kincsem+ futamokon 2016. december 28. és

2017. január 17. között,600 Ft-ra számítva

Jackpot Kincsem+ (flexi 25)
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2017.01.01. 1/VI. 750.037.275

Sorrendi Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2017.01.15. 1/VI. 51.407.580

Sorrend nélküli Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2017.01.06. 1/III. 328.740

Bónusz 4
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2016.12.30. 1/II. 44.100

Bónusz 4 az 5-ből
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2017.01.06. 1/III. 12.780

Bónusz 3
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)
2017.01.06. 1/III. 8.520

Nyerő Plusz Számok:
                                             Pálya/Futam      Nyerő Plusz Szám*

2016.12.21 1/III. 0776
2016.12.22. 1/I. 0877
2016.12.23. 1/I. 1459
2016.12.24. 1/V. 2715
2016.12.26. 1/VI. 2710
2016.12.27. 1/III. 2907
2016.12.28. 1/II. 2330
2016.12.29. 1/II. 1618
2016.12.30. 1/II. 2816
2016.12.31. 1/V. 1863
2017.01.01. 1/VI. 2143
2017.01.02. 1/II. 1230
2017.01.03. 1/IV. 0402
2017.01.04. 1/I. 1823
2017.01.05. 1/I. 2044
2017.01.06. 1/III. 2062
2017.01.07. 1/IV. 1124
2017.01.08. 1/IV. 1628
2017.01.09. 1/I. 0172
2017.01.10. 1/IV. 1319
2017.01.11. 1/II. 1696
2017.01.12. 1/II. 1630
2017.01.13. 1/I. 2794
2017.01.14. 1/IV. 1733
2017.01.15. 1/VI. 0807
2017.01.16. 1/II. 2967
2017.01.17. 1/IV. 0626
*Valamennyi Sorrend nélküli Kincsem+, Bónusz 4,

Bónusz 4 az 5-ből, Bónusz 3 és Speciális találatot tartalmazó 
szelvény az osztalék tízszeresére jogosít, amennyiben a tiket-
ten szereplő Plusz Szám megegyezik a Nyerő Plusz Számmal.
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Ügető szubjektív

Underpaid Hanover (Fazekas Imre) lesétálta a Tippmix - Lovaregyleti Díj mezőnyét
Németh Gábor (Nelli Gull) és Martinek János (Ruby Reeves) nyerték a „celeb” futamokat

A megszokott remek hangulatban zajlott az év egyik legnagyobb 
rendezvénye, a szezont méltón lezáró Ügetőszilveszter. A kilátogató 
közönség a Tippmix – Lovaregyleti Díjnál igazi hangorkánt csinált, ami 
nem is véletlen, ugyanis a nemrég hazánkba került Underpaid Hanover 
(Fazekas Imre) igazi gálaelőadást tar tott. Rutkai József saját tulajdonú 
ügetője még a fordulóstar tos pályarekord beállításához is közel jár t, 
stílusát elnézve 2017-ben nehéz lesz őt megállítani a tavaszi nagy-
díjakban. A Revenu ivadék 15,7-es kilométerideje magáért beszél, 
Milliondollar Lux (Csordás Emil) és Orderly (Lakatos Csaba) tisztes 
távolból követték őt a célban.

A hagyományokhoz híven a színészek és sportolók is sulkyba száll-
tak, a Braun – Zenthe Ferenc Emlékverseny Hendikepben pedig a már 
többször bizonyító Németh Gábor kedvenc társával, Nelli Gull-al be-
húzta az első díjat. A már tízéves kanca viszonylag sokat ment kívül, 
ennek ellenére a befutóban is friss volt és gyengébb formáit korrigálta, 
méghozzá egy győzelemmel. A címvédő Nyilasi Bálint kicsit későn 
bontakozott ki Salt Lake City-vel, ám így is meg lett a második hely, 
megelőzve a Tartozó – Ézsiás Csaba párost.

Fél órával később az OMÉK 2017 – Bubik István Emlékverseny 
Hendikep már nem volt olyan zavartalan. A star t előtt Poéta rakon-
cátlankodott, melynek eredményeképpen Mészáros Árpád Zsolt ki-
esett a kocsiból. Szerencsére egyikkőjüknek sem lett komolyabb baja, 
ugyanakkor a futamban már nem vehettek részt. Az utóbbi években 
bombaformában lévő Epres Attila bevezetett a favorit Rubino TIM-el, 
de a célegyenesben hárman is átszaladtak rajta. Közülük a hűséges 
Ruby Reeves volt a legerősebb, aki mögött a rutinos Martinek János 
ült. Az öttusázó már negyedik sikerét aratta az ügetőn. Kruchió Ágnes 
a tréningtárs Rózsakerttel jött fel másodiknak, míg az újonc Ungvári 
Miklós lett a harmadik Prometheus-szal.

Jól kezdődött a program Márton Lajosnak, a Kincsem Film Díj a 
szárnyait bontogató Ujgur Kisasszony zsákmánya lett. Az Astalavista 
anyaságú kanca kezd megkomolyodni, töretlen fejlődése esetén pedig 
négyéves korára a legjobb évjárattársaival is felveheti a versenyt. Test-
vérei közül Imike igazi klasszis volt, de Red Stone is tett le az asztalra 
kiemeltben, míg Suzy és Tücsök nem túl megbízhatóak, meglátjuk, 
melyikükre üt majd a legfiatalabb ivadék. Az új istállóból jelentkező 
Trendy Girl (Lakatos Csaba) szerezte meg az ezüstöt, Tiny Angel (Vár-
hidi Róbert) pedig a bronzot.

A Nyeretlenek Versenyében újra az akkor még idomár championi cí-
mért harcban lévő Márton Lajos örülhetett. A fiatal tréner a finn impor-
tot, Astrid Evo-t vezette sikerre. A kanca december elején jelezte, hogy 
gyengébb társaságban már hazaérhet, és ezt meg is tette az év utolsó 
napján. Az AMMA istálló lova mögött Famous Foto (Kolozsi Sándor) 
és Una Noche Mas (Nagyváry Andrea am.) állhattak még dobogóra.

Élvezetes finist láthattunk a Pintér Tamás „Oroszlán” Emlékverseny 
Hendikepben, persze a mezőnyre pillantva gyakorlatilag garancia volt 
a parázs csata. A folyamatosan javuló Saron (Hajnal Tibor) elkapta a 
másodklasszisokat is, megmutatva, hogy a következő idényben akár 
napi főfutamban is számíthatunk a jelenlétére. Az olasz herélt olyan, 
sokat bizonyító ellenfeleket fektetett két vállra, mint Őrangyal (Papp Ist-
ván), vagy éppen Orinoco (Lakatos Árpád), de többek között Orlando 
Bloom, Offenbach Bigi és Alvena Quickly is mögötte végzett.

Második Kincsem parki fellépésén már gálázott Sultana Jet, és 
tulajdonosával, Horváth Györggyel könnyedén nyerte a Tippmix Pro 
– Nemzeti Ügető Liga Díjat. Az Igor Front apaságú kanca beállítását 
kihasználva az egyenesre érve faképnél hagyott mindenkit. Minden bi-
zonnyal az új esztendőben is sűrűn fogunk találkozni a nevével. Rafael 
Bit (Veréb Zsolt) és Szimfónia (Szűcs Attila) lettek a helyezettek. Érde-
kesség, hogy a veterán Kapitány ötödikként kitűnő rekordot villantott, 
eddigi legjobbjára tonnákat tett.

Jött a papírforma az Amatőrverseny Hendikepben, már ami a győz-
test illeti. A „nap nyerőjeként” is aposztrofált Sensation (Turbucz Sán-
dor) megerőltetés nélkül, fölényesen verte a számára nem túl acélos 
mezőnyt. A mén szezonja a vártnál gyengébb volt, ám ennek köszön-
hetően idén remek beállítása lesz, így akár sorozatban több siker t is 
bezsebelhet. Némi meglepetésre Sebes (Gosztonyi Judit) felszaladt 
másodiknak, míg Sun City (Gyolai Zoltán) lett a harmadik.

Rendkívül kiegyenlített összecsapás volt a Szilveszteri Díj, és a két 
lejelentett ló sem változtatott ezen a helyzeten. Az egészen kiválóan 
teljesítő Tárkány (Bisbac Dániel) végül magabiztosan utasította maga 
mögé a társaságot. A mezőhegyesi tenyésztés középtávra új egyéni 
rekordot ügetett, megverve Universal Boy (Juhász Balázs) és Tündér 
Szépe (Nagyváry Andrea am.) kettősét.

Az ügető reklámja játszódott le a B. Ú. É. K. 2017 Hendikepben. A 
végzetekig kiélezett harc No Fear javára dőlt el, akinek a kocsijában Ko-
lozsi Sándor ült. Utóbbinak sokáig emlékezetes lehet ez a nap, hiszen 
segédhajtó champion lett, ráadásul pályafutása egyik legszebb hajtá-
sát mutatta be. Red Stone (Márton Lajos) és Bezique Va Bene (Hajnal 
Tibor) küzdöttek az elsőségért, végül az utolsó pár méteren meg kellett 
elégedniük a második és harmadik hellyel.

Ezzel véget ér t tehát a 2016-os idény, nem lehet azt mondani, hogy 
ne lett volna tar talmas. Ismét négyévesek futották az Ügetőderby-t, 
fantasztikus importok kerültek be Magyarországra és új championokat 
köszönthettünk szilveszterkor. Folytatás január 21-én!                -SzK-

Hivatalosan közlik
A kölni doppinglaboratórium jelentése alapján az alábbi vizsgálati eredmény NEGATÍV:
2016. 11. 12.	 Adai Díj	 IRONWILL	 II. helyezett
2016. 11. 12.	 Szabadkai Díj	 UNDERPAID HANOVER	 I. helyezett
2016. 11. 19.	 Ménesek Díja	 SPEEDY BOY	 II. helyezett
2016. 11. 19.	 Leviathan Hendikep	 ÖRDÖGLÁNY	 I. helyezett
2016. 12. 03.	 Baka Hendikep	 UTRILLO D’AMOUR	 I. helyezett
2016. 12. 03.	 Kulik Farm Díja Hendikep	 OFFENBACH BIGI	 III. helyezett
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Ügető működési engedélyek a 2017-es szezonra
Gyalogidomári engedélyek (2)

Dénes Áron

Tóth László

Idomárhajtói engedélyek (15)

Árokszállási Pál

Budai Attila

Csordás Emil

Fazekas Imre

Horváth Zoltán

Juhász Balázs

Kolozsi László

Nagy Ferenc II.

Papp István

Papp Kálmán

Rutkai József

Török István

Varga Sándor

Várhidi Róbert

Vezér Emese

Hivatásos hajtói engedélyek (2)

Komáromi Krisztina

Németh Viktória

Segédhajtói engedélyek (19)

Bagi Béla

Fejszés Kitti

Gyolai Nikolett

Horváth György

Horváth Lilla

Kárai József

Károly János

Kolozsi József

Kolozsi Sándor

Kmety Szilvia

Lakatos Árpád

Mucsi István

Szennovitz Adél

Tolnay Zoltán

Veres Éva

Veréb Zsolt

Vudi Lajos

Weber Zsolt

Zalai Gábor

Amatőrhajtói engedélyek (17)
Balogh Bernadett
Deixler Kálmán
Fazekas Andrea
Garai Gábor
Gáspár András
Gosztonyi Judit
Gyémánt László
Gyolai Zoltán
Hegedűs Sándor
Iván Zoltán
Kurucz Attila
Leányfalvi Ferenc
Nagyváry Andrea
Peszlen Ferenc
Takács Krisztián

Tänczer Tamás

Turbucz Sándor

Dócs József
(1961. 01. 23. - 2016. 09. 14.)

Több hónap késéssel értesültünk róla, hogy az egykori segédhajtó az ősz folyamán elhunyt.
1980-ban került a Magyar Lóverseny Vállalathoz. Fischer Istvánnál, Hóra II. Sándornál, 

Varsányi Ottónál, valamint apósánál Gróza Jánosnál dolgozott a Kerepesi úti pályán.
1989-ben Paulovicz II. Jánosnál kapott segédhajtói engedélyt.

Első versenyét 1989. május 13-án aratta, 1.27.6-os idővel, Jenőke kocsijában. 
1989-től, 1991-ig tar tó rövid hajtói pályafutása során 104-szer hajtott, 3 győzelme 

mellett, hét második és 6 pénzes helyezést szerzett. 1991-ben egy időre elhagyta a pályát. Visszatérése után, 
már nem szállt többé sulkyba. Lóápolóként dolgozott többek között Jáder László, Lakatos Csaba, Rutkai József,

Márton Lajos végül Fazekas Imre istállójában. Egyik legkedvesebb lova az „Év lova” Effendi volt.
Végső nyughelyére szülőfalujában Dombrádon helyezik a tavasz folyamán.

Emlékét megőrizzük!

Tipp statisztika – ügető
Az év utolsó versenynapján nem sokat módosult a statisztika, pedig 

bőven voltak meglepetések. Nelli Gull, Ruby Reeves és Saron is tippe-
letlenül győzött, ennek ellenére 78,2%-os volt a bárhova véleménye-
zett lovak győzelmi rátája, ami nem tekinthető rossznak. Remélhetőleg 
2017-ben tovább javítjuk ezeket a számokat!

kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 455 167 36,7%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 455 189 41,5%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 455 356 78,2%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 455 99 21,8%
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Krucsó István
(1975 - 2016)

Az 1998. évi segédhajtó champion Krucsó István karácsony után elhunyt.
1992-ben került a pályára, barátja Tarsoly Róbert révén. 

1996-ban Márffy Sándor istállójában kapott segédhajtói engedélyt. 
A katonaidő letelte után Büki Gáborhoz került.

Első győzelmét 1996. május 29-én a VII. futamban aratta 23.3-as idővel Tearózsa kocsijában.
Legsikeresebb évében 21 győzelemmel segédhajtó champion volt.

2000-ben elhagyta az ügetőt és több, mint 15 év után visszatér t a Kincsem Parkba lóápolóként.
Az utóbbi időkben sokat betegeskedett és az ünnepek után elhunyt.

Hajtói pályafutása számokban:
	 1996 		    43		      4	     6	         7		  26	    400.000 Ft
	 1997 		    88		      7	     9	       14		  58	    808.000 Ft
	 1998 		  162		    21	   11	       27	           103	 1.849.000 Ft
	 1999 		  126		      4	   15	       38		  69	 1.120.000 Ft
	 2000 		    14		      0	     3	         4		    7	    158.000 Ft
	 Összesen:	 433		    36	   44	       90	           263       4.335.000 Ft

Emlékét megőrizzük!

Hírek francia versenyterekről
Egyre izmosodik a legjobb francia ügetők versenyprogramja, minél 

közelebb a nagy nap, azaz január 29., a Prix d’Amérique lefutásának 
dátuma. A „Négy B-s” Prix de Belgique-ről a Totalizatőr Hírekben olvas-
hatnak bővebben, rovatunkban a cseppet sem lesajnálható keretprog-
rammal foglalkozunk kicsit részletesebben.

Még a vasárnapit megelőző versenynapon is jobb versenyekre ke-
rült sor, és közülük is kiemelkedni látszott a P. Maurice Gheest (Gr.-II.), 
amelyben a lóvi rókák Equinoxe és Everest Védaquais összecsapására 
számítottak. Nos, utóbbit már a verseny közben kidobták, míg előbbit, 
a voltaképpeni favoritot vizsgálatot követően annulálták az első helyről, 
így Eridan (D. Thomain) könyvelhető el nyerőnek. Ready Cash fia éle-
te hetedik futására második győzelmét szerezte, és biztosan a jobbak 
közé fog tar tozni, ugyanakkor látszott, hogy Equinox azért egyelőre 
jobb ló. 

Ezen a napon a szintén Gr.-II-es besorolású, nemzetközi P. Croix-ban 

Traders (D. Thomain) kisebb meglepetésre kikapott, sőt, ketten is meg-
előzték: nyert a francia pályán csak másodjára futó svéd In Vain Sund 
(F. Nivard), de előtte végzett még Carat Williams (G. Gelormini) is. 

Vasárnap a P. Gelinotte (Gr.II) számított a P. de Belgique mellett „nagy 
számnak”, amelyben kétéves kancák csaphattak össze. Közülük most 
a legjobbnak Elea Madrik (W. Bigeon) bizonyult, aki már kétévesen is 
az erősebb kategóriájú futamokban szerepelt, ám ezekben akkor nyerni 
még nem tudott. Legutóbb a P. Une de Mai-ben csupán hetedik helyen 
érkezett be, most ellenben az akkori nyerőt, Erminig d’ Oliverie-t (F. 
Nivard) is viszonylag könnyedén utasította maga mögé.  

A Gr.-III-as P. de Riberac-ban a kedvenc Dream Life-nak (J.P. Dubois) 
meg kellett  elégednie a második helyezéssel, hiszen az egyre jobb 
formába lendülő Discour Joyeux (E. Raffin) ezen a napon ellenállhatat-
lannak bizonyult. A Goetmals Wood apaságú nyerőnek volt már tavaly 
egy Gr.-III-as sikere, az is igaz viszont, hogy azt követően alig mutatott 
valamit tehetségéből. Helyzete a jövőben sem lesz egyszerűbb, majd 
kiderül, hogy erre az évre „kinyerte-e magát” ezzel a győzelemmel.

A nyergesek ezen a két napon kevésbé kerültek fókuszba, egyetlen 
nagyversenyük a Gr.-III-as P. Djeride volt, ami – tán éppen ezért - erős 
kis mezőnyt gyűjtött a star thoz. Valse de Reve, Be Mine de Houelle, 
Uppercut du Houelle, Vaillant Cash és a favorit Boss du Meleuc egya-
ránt a vert mezőnyben, Val Royal (A. Abrivard) ellenben ragyogó napot 
kifogva behúzta a versenyt. A dobogón Adelia de Melodie (D. Thomain) 
és Tripolia (M. Mottier) végeztek.

-Kömi- 
fotó: canalturf.com

88/2016. Az LFB 2017. január 1-től kötelezővé teszi a fertőző kevésvérűségre (EIA) irányuló vérvétel és a lóinfluenza elleni vakci-
názás kezelési naplóba történő bevezetését. Ennek végrehajtásáért a ló idomárja felelős.
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Csató Gyula 
(1958. 05. 30. - 2016. 12. 28.)

Ismét gyászol a magyar ügetősport. Több hetes kórházi kezelés után, 2016. december 
28-án, elhunyt Csató Gyula amatőrhajtó és tulajdonos.

A népszerű „Gyuszi bácsi” 1958-ban született Budapesten. 30 éves korában kapott 
amatőrhajtói engedélyt Szászi Józsefnél. Első győzelmét, még abban az évben december 
10-én aratta, a negyedik futamban, LAJTA kocsijában, 25.3-as idővel. 1989-ben Szászi-
nál, majd egy évet Vorst József istállójában versenyzett. 1991-ben Fazekas Imréhez került, 
majd a későbbi nagy baráthoz Árokszállási Pálhoz. Első kedvenc lova TÁRKONY volt.

Tulajdonosként többek között: Delila, Diplomás, Díszes, Fire Star, Gazember, Forever 
Life, Go-Go Bege, Harpia Bege, Indian Lady, Játékpénz, James, Kaméliás hölgy, Istis 
Tausendschön fonódott össze a nevével.

Kedvenc lovai: Svéd barát, Naomi, de a legkedvesebb JAMES volt.

Versenyeket nyert a következő lovakkal is: Tárkony, Hófehér, Örs, Bankár, Hurry Up Star, 
Túró Rudi, Cicero, Harpia Bege, Kaméliás hölgy, Jetti Lobell, Pacsir taszó, Lajta, Etikett, 
Zuccini, Diplomás, Pozsony, Ivory Boy, Jolly Guardian, Go-Go Bege.

Civilben autószerelőként tevékenykedett több évtizeden keresztül. 2000-ben saját tré-
ningtelepet vásárolt a Pest megyei Hernádon, párjával Kele Judit idomárhajtóval. 16 éven 
keresztül együtt készítették fel a lovaikat a Kerepesi úti és a Kincsem parki versenyekre 
egyaránt.

Az amatőrhajtó gárda egyik legrégebbi tagját veszítettük el. Segítőkész, mindig vidám 
embernek ismerhettük meg, akinek az élete volt az ügető. Korai halálával nagy űrt hagyott 
maga után.

Utolsó útjára 2017. január 30-án, hétfőn, 12 órakor kísérik a Fiumei úti sírkertben.
Kérünk mindenkit, hogy maximum egy szál virágot hozzon magával!

Emlékét megőrizzük!

Hajtói pályafutása számokban:

Amatőrversenyben:
Év	 Start	 I.	 II.	 III.-VI.	 H-tlen

1988	 17	 1	 1	 2	 13
1989	 15	 0	 0	 2	 13
1990	 13	 0	 1	 0	 12
1991	 17	 1	 4	 1	 11
1992	 30	 0	 1	 6	 23
1993	 50	 6	 8	 12	 24
1994	 60	 3	 8	 19	 30
1995	 66	 10	 10	 21	 25
1996	 28	 1	 1	 5	 21
1997	 27	 0	 1	 11	 15
1998	 18	 3	 3	 4	 8
1999	 22	 2	 5	 7	 8
2000	 21	 1	 2	 5	 13
2001	 23	 1	 2	 5	 15
2002	 20	 0	 5	 8	 7
2003	 31	 3	 2	 11	 15
2004	 32	 1	 0	 9	 22
2005	 24	 1	 0	 8	 18
2006	 29	 0	 6	 6	 17

2007	 29	 1	 1	 12	 15
2008	 20	 0	 4	 5	 11
2009	 29	 3	 1	 12	 13
2010	 25	 4	 3	 9	 9
2011	 18	 0	 0	 8	 10
2012	 24	 2	 2	 10	 10
2013	 15	 1	 2	 9	 3
2014	 11	 1	 1	 4	 5
2015	 7	 0	 1	 1	 5
2016	 1	 0	 0	 0	 1
Össz.:	 725	 46	 75	 212	 392

Profi versenyben:
1995	 59	 2	 3	 9	 45
1996	 60	 3	 3	 14	 40
1997	 32	 0	 2	 7	 23
1998	 34	 2	 6	 9	 17
1999	 15	 1	 1	 5	 8
2000	 4	 1	 0	 0	 3
2001	 3	 0	 1	 1	 1
2002	 15	 1	 1	 2	 11

2003	 19	 0	 3	 3	 13
2004	 14	 0	 0	 2	 12
2005	 14	 2	 1	 1	 10
2006	 14	 0	 1	 7	 6
2007	 4	 1	 1	 0	 2
2008	 15	 1	 1	 2	 11
2009	 24	 1	 2	 6	 15
2010	 15	 2	 2	 4	 7
2011	 28	 0	 7	 10	 11
2012	 22	 1	 1	 9	 11
2013	 16	 0	 2	 4	 10
2014	 21	 0	 0	 4	 17
2015	 6	 0	 0	 1	 5
2016	 1	 0	 0	 0	 1
Össz.:	 435	 18	 38	 100	 279

Amatőr összesen: 
	 725	 46	 75	 212	 392
Profi összesen: 
	 435	 18	 38	 100	 279
Mindösszesen: 
	  1160	 64	 113	 312	 671
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Nap nyerője ügető statisztika 2016
Minden idők legsikeresebb évét hozta a „nap nyerője” rovat, a 49 napból 36-szor ült a tuti, ez pedig 73,5%-os átlagot jelent. A „meglepetés 

ló” kategória nem hozott ilyen szép eredményt, mindössze 12-szer ér tek dobogóra az ajánlott lovak, és mivel a 49 ügetőből kettőt lejelentettek, 
ezért 47 napból számoljuk a rátát, ami így 25,5%-os mutatót hozott.

Dátum	 A nap nyerője	 (helyezés)	 Meglepetés ló	 (helyezés)	
2016. január 23.	 Miki	 1.	 Spartacus	 GA.	 1. versenynap
2016. január 30.	 Racing Athlete	 1.	 Oli Sun	 2.	 2. versenynap
2016. február 6.	 Prudy	 1.	 Laza	 5.	 3. versenynap
2016. február 13.	 Silver Lady	 1.	 Miklós	 GA.	 4. versenynap
2016. február 20.	 Tarantino	 1.	 Svéd barát	 4.	 5. versenynap
2016. február 27.	 Titus Livius	 1.	 Jódlis	 GA.	 6. versenynap
2016. március 5.	 Amazing Lobell	 1.	 Passion Grif	 DQ.	 7. versenynap
2016. március 12.	 Naomi	 3.	 Rock and Roll	 4.	 8. versenynap
2016. március 19.	 Trencsén	 5.	 Spartakus Ans	 2.	 9. versenynap
2016. március 26.	 Beatriz Galindo A.T.	 2.	 Ultra Lady	 4.	 10. versenynap
2016. április 2.	 Ragdoll	 1.	 Ruby Reeves	 4.	 11. versenynap
2016. április 9.	 Evian Boko	 1.	 Támogató	 7.	 12. versenynap
2016. április 16.	 Ragdoll	 1.	 Orderly	 TÜ.	 13. versenynap
2016. április 23.	 Utolsó mohikán	 1.	 Prometheus	 2.	 14. versenynap
2016. április 30.	 Ragdoll	 1.	 Rock and Roll	 4.	 15. versenynap
2016. május 7.	 Nixon	 2.	 Palkó	 TÜ.	 16. versenynap
2016. május 14.	 Asterix Evo	 1.	 Alvena Quickly	 1.	 17. versenynap
2016. május 22.	 Ugolino Ans	 3.	 Tornado Cole	 5.	 18. versenynap
2016. május 28.	 Alegria Dream	 GA.	 Perfect	 5.	 19. versenynap
2016. június 5.	 Isetta	 1.	 Süni	 5.	 20. versenynap
2016. június 11.	 Ollyan nincs	 6.	 Rózsakert	 3.	 21. versenynap
2016. június 18.	 Sammi MS	 1.	 Olasz Lány	 6.	 22. versenynap
2016. június 25.	 Spartakus Ans	 1.	 Amazing Lobell	 3.	 23. versenynap
2016. július 2.	 Uzsorásnő	 GA.	 Spar Lady	 GA.	 24. versenynap
2016. július 16.	 Spartakus Ans	 1.	 Talisman Sun	 NEM INDULT!	 25. versenynap
2016. július 23.	 Kelvin A.T.	 3.	 Ördög Hegedűse	 5.	 26. versenynap
2016. július 30.	 Titán Ville	 1.	 Kazein	 8.	 27. versenynap
2016. augusztus 6.	 Speedy Boy	 1.	 Priscilla	 7.	 28. versenynap
2016. augusztus 13.	 Szilvás	 1.	 Red Bull	 5.	 29. versenynap
2016. augusztus 20.	 Sammi MS	 GA.	 Miki Manó	 6.	 30. versenynap
2016. augusztus 27.	 Unreal Boss	 2.	 Szimfónia	 GA.	 31. versenynap
2016. szeptember 3.	 Sanger MS	 1.	 Rise N Shine	 1.	 32. versenynap
2016. szeptember 11.	 Unreal Boss	 1.	 Tartozó	 8.	 33. versenynap
2016. szeptember 17.	 Úrilány R.	 1.	 Temass	 GA.	 34. versenynap
2016. szeptember 24.	 Sholty Csabi	 5.	 Olmo Jet	 5.	 35. versenynap
2016. október 1.	 Unreal Boss	 1.	 Medália	 5.	 36. versenynap
2016. október 8.	 Sóvirág	 1.	 Rosamundi	 NEM INDULT!	 37. versenynap
2016. október 15.	 Uzsok	 1.	 Puszedli	 GA.	 38. versenynap
2016. október 22.	 Asterix Evo	 1.	 Shake Up	 1.	 39. versenynap
2016. október 29.	 Harlynda	 1.	 Ivan Pavlov A.T.	 1.	 40. versenynap
2016. november 5.	 Vulcano Boy	 1.	 Rutkai	 2.	 41. versenynap
2016. november 12.	 Olajbáró	 1.	 Celebrity Classic	 9.	 42. versenynap
2016. november 19.	 Celsius Evo	 1.	 Priscilla	 10.	 43. versenynap
2016. november 26.	 Euklid A.T.	 1.	 Ulrike Bork	 8.	 44. versenynap
2016. december 3.	 Unika Vik	 1.	 Orient Boy	 7.	 45. versenynap
2016. december 10.	 Újpesti lány	 1.	 Stone Capes Judy	 3.	 46. versenynap
2016. december 17.	 Unigena Sun	 3.	 Onze De Mayo	 2.	 47. versenynap
2016. december 26.	 Olajbáró	 1.	 Kazein	 9.	 48. versenynap
2016. december 31.	 Sensation	 1.	 Trappolj!	 9.	 49. versenynap
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ÜGETŐ
Championok az ügetőn 2016-ban

Az idén a négy kiosztásra kerülő championi címből az idomárok és 
a hajtók között is Juhász Balázs végzett az élen. A segédhajtók között 
Kolozsi Sándor lett a legjobb, míg az amatőröknél Tänczer Tamás to-
ronymagasan hozta el a címet.

Juhász Balázs

A fiatal generációhoz tar tozó idomárhajtó 2011 áprilisában kapta 
meg az idomári engedélyt. Akkori lotjából Poéta, Jódlis és Kandidátus 
a mai napig oszlopos tagja a csapatnak, ami tavaly az egyik legna-
gyobb istállóvá nőtte ki magát év közben. Idomítottjai 462 star tból 57 
elsőséget, 61 második díjat, és 145 egyéb pénzes helydíjat szereztek, 
25.908.000 Ft-ot kerestek, így az idomár statisztikában biztos elsőként 
végzett Márton Lajos és Hajnal Tibor előtt. A hajtó championátusban 
egész évben a dobogó közelében volt, de sokáig Lakatos Csaba, majd 
Varga Sándor vezetett. Juhász Balázs az utolsó napokban aratott sike-
reinek köszönhetően azonban előzött és végül magabiztosan lett első. 
153 hajtásból 30 győzelmet aratott, így Varga Sándor (28), és Lakatos 
Csaba (26) előtt végzett. 

Az egész évet figyelembe véve úgy gondolom, hogy lovaim 
jó átlagteljesítményt nyújtottak. Volt ugyan egy-két ló, aki elma-
radt a várakozástól, de akadtak olyanok is, akik várakozáson fe-
lüli teljesítményt nyújtottak. Gondolok itt elsősorban Uránia RG-
re, Uzsorásnőre, Titus Livius-ra, Szacharinra és Silver Lady-re. 
Rózsakert és Racing Athlete kedvező beállítását kihasználva egy-
aránt több versenyt tudott nyerni. Unika Vik négy győzelmével 
meg vagyok elégedve, de Utódlóra sem lehet panasz, hiszen há-
rom győzelemmel vette ki a részét az idei eredményes szezonból. 
De ez már a múlt, innentől az idei évre kell koncentrálnunk! Bízom ab-
ban, hogy az idei év is hasonlóan eredményes lesz. Törekednünk kell 
arra, hogy ebben a szezonban, a nagyversenyekben is eredményesen 
tudjunk szerepelni. Ez nem tűnik elérhetetlen, teljesíthetetlen feladat-
nak, mivel véleményem szerint a négyéveseim további javulással akár 
a Derbyben is megállhatják a helyüket. Unika Vik és Velence R. akár a 
legjobbak között is bizonyíthatnak majd. Sanger MS ebben az évben 
már valamivel nehezebb helyzetben van, de véleményem szerint okoz 
még további sikerélményt a tulajdonosainak.

Ezúton szeretném megköszönni a Gyolai istállónak az elvégzett re-
mek munkát, ami nagyban hozzájárult ehhez a szép sikerhez. Nagy 
köszönet illeti a tulajdonosaimat, munkatársaimat, az amatőrjeimet, 
akikkel jó pár éves közös munka köt össze. Az általuk hozott áldozat, 
az istálló sikeres működésének elengedhetetlen záloga. Meg szeret-
nék emlékezni Kőszegi-Kovács Lászlóról is, aki tragikus hirtelenséggel 
hagyott itt minket, de bízom abban, hogy odafentről ő is segíti majd az 
idei esztendőnket.

Kolozsi Sándor

A fiatal tehetséges segédhajtó tavaly a segédhajtói championátusi 
cím megszerzésével tette fel a 10 éves, eddigi pályafutására a koronát. 
2007-ben kapott segédhajtó licenszet, és nyáron Jim Bim kocsijában 
két győzelmet is aratott. Két évvel később Kentucky Sun-nal három, 
Játékpénzzel egy versenyt nyert. A 2010-es évben Nicol Goal kocsijá-
ban tudott győzni, majd következett a legsikeresebb szezonja, amikor 
5 elsőséget szerzett. Ebben Nótás Fanti, Diaboló és Mokány valamint 
Orgonabokor segítette, utóbbi két alaklommal. 2012-ben 4 győztest 
hajtott: Oli Sun-t, Nótás Fantit, Jolly Guardian-t és Mokányt. 2013-ban 
Petite Diamond és Ophelia, 2014-ben Perfect, Paula Dream, Sun City 
és Nótás Fanti kocsijában győzött egy-egy alkalommal. Tavaly előtt 
Raffaello, Reine Fille, No Fear és Onze de Mayo tett hozzá összesen 
négy elsőséget a sikerekhez. A 2016-os év több változást hozott szá-
mára, többször hajtotta testvére, Kolozsi László lovait, de a Gyolai-lo-
vaknak köszönhetően más istállóknak is szerzett győzelmeket.

Az év elején 3 győzelmet szerzett, melynek köszönhetően sokáig 
biztos előnnyel jár t az élen, és közel került a segédhajtók hőn áhított 
30. győzelméhez, melyet áprilisban sikerült is megszereznie, Titus Li-
vius-szal. A tavalyi 14 győzelméből három lóval is sikerült tripláznia, 
(Alvena Quickly, Szacharin, Titus Livius), ezen kívül Perfect-tel kétszer, 
míg Sun City, Raffaella SM és az szilveszteri versenynapon No Fear is 
szaporította győzelmei számát.

Nehéz ilyenkor kiemelni embereket, lovakat. Hatalmas örömöt jelen-
tett számomra tavalyi sikeres év. Ezért mindenek előtt szeretném meg-
köszönni Gyolai Zoltánnak a bizalmát, és azt a hatalmas lehetőséget, 
hogy egy ilyen lottal lehetővé tette a számomra a segédhajtó cham-
pion cím megszerzését. Nem lehet azonban figyelmen kívül hagyni azt, 
hogy ennek a hátterében egy komoly csapatmunka áll, így szeretném 
megköszönni az istállónk valamennyi tagjának, hogy munkájukkal hoz-
zásegítettek ehhez a sikerhez. Meg kell említenem, hogy testvérem, 
Kolozsi László és a „Pók” istálló tulajdonosai is nagyban hozzájárultak 
ahhoz, hogy idáig eljussak, így köszönet illeti őket is. Remélem, hogy 
kedvenc lovam, Perfect jól bírja majd az idei szezont, és a remény-
teljes hároméves, Wonderchild valamint a közelmúltban az istállóba 
került Walking John M. mellett sokat fejlődik majd Ulmeus is. Továbbá 
azt is remélem, hogy Titus Livius az Ötévesek Nagydíjában is jól fog 
szerepelni. Nagyon szeretném megvédeni a championi címemet, és 
megszerezni az 50. győzelmet.
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Tänczer Tamás

Az amatőrök között hamar bebiztosította elsőségét Tänczer Tamás, 
és már nyár közepétől látszott, hogy nem is nagyon lehet őt beérni. 
13 megnyert versennyel lett amatőrchampion. Balogh Bernadett és 
Turbucz Sándor 5-5 győzelemmel végzett mögötte az év végén. 2011-
ben a Muzsika Hendikepben hajtott először versenyben, és azt a siker t 
könyvelhette el, hogy első versenyét meg is nyerte a hűséges Jávor 

Class segédletével. Nem sokkal ezután amatőrhajtói engedélyt kapott, 
és még abban az évben Nelli Gull-t is győzelemre vitte. 2012-ben 
Nudlival sikerült győznie, míg 2013-ben ismét Nelli Gull volt a társa 
a sikerben. A 2014-es szezonban Naomi és Jávor Class kocsijában 
már 3 elsőséget szerzett. Tavaly előtt további négy győzelemmel sza-
porította a sikerei számát. Komoly áttörést hozott számára a tavalyi 
szezon, amikor 13 megnyert versennyel megszerezte a champion cí-
met. Sholty Gery-vel három, Overnight-tal, Noble Rose-zal, Naomival 
és Száguldj! kocsijában egyaránt két, míg Sholty Csabival és Nelli Gull-
lal egy versenyt nyert.

A csapatmunka és a rendkívüli jó társaság a siker záloga, valamint 
az eredményes munka alapja. Mindenki sokat tett azért, hogy a lo-
vak ilyen jól szerepeljenek, ezért szeretném megköszönni az egész 
kollektívának a munkáját. A legtöbb versenyt Sholty Geri-vel nyertem, 
szeretném kiemelni Neli Gull-t aki évek óta hű társunk a versenyekben. 
Hihetetlen küzdő a kis kanca, és hatalmas szíve van. Jávor Class volt 
a legnagyobb kedvencem, aki tavaly befejezte a versenyzést. Ebben a 
szezonban is szeretnék sikeres évet zárni amatőrként és a lóverseny 
más területén is.  					              -csu-

Szabályváltozások
A 2017-es ügetőszezon előtt, néhány helyen megváltozott a M.Ü.Sz., 

a teljes szabályzatokat a megújuló honlapon érdemes böngészni, emel-
lett az Általános Határozatok idei kiadására természetesen az első Turf 
megjelenésével nyomdába kerül és a következő héten megjelenik. Íme 
néhány, a legfontosabb módosítások közül:

- Az ostorhasználati szabályok változása

„Az ostort, a kéz váll fölé emelése nélkül, csak korrigálásra és enyhe 
biztatásra lehet használni, a cél előtt 500 méterig. Ezután az ostort 
csak négyszer, nem közvetlenül egymást követően, határozottabb biz-
tatásra lehet használni. Az ostort nem lehet az előtt használni, mielőtt 
a lónak lehetősége lenne a korábbi biztatásra reagálni, illetve nem le-
het használni olyan ló esetében, amelynek pozíciója már nyilvánvalóan 
nem javítható.

A versenyben az ostort előre tar tva kell használni, úgy, hogy a haj-
tószárat mindkét kézben kell tar tani. Tilos az ostort váll fölé emelni, a 
lovat rugdosni, a hajtószárral durván ütni, a sulkyt, annak kerekét vagy 
a szerszámot ütni. A hajtónak mindkét lábát a lábtar tóban kell tar tania, 
kivéve oldalrúd használata esetén.

A szabálytalan ostorhasználat büntetése pénzbírság (a megnyert 
versenydíj 5%-a, minimum: 20.000 Ft) és az ostorhasználat megvoná-
sa a büntetési táblázatban meghatározott mértékben.

Az ostorhasználati szabályoknak a büntetési táblázatban megha-
tározott mértékű megsértése esetén, a Versenyintézőség vizsgálatot 
rendel el és a szabálytalan fogatot hátrahelyezi, vagy diszkvalifikálja a 
futamból.”

- Bevezetésre került a „Futtatói Kör” fogalma.

- A versenyüzem szereplőinek (tulajdonos, idomár, hajtók stb.) kap-
csán, az ún. méltatlan magatar tás fogalma pontosabb definiálásra ke-
rült.

- Az idomári és hajtói engedélyek a következő versenyszezon kezde-
téig lesznek érvényesek.

- A Kezelési Naplóban a kötelező vérvizsgálat (EIA, Malleus) és a 
kötelező vakcinázás (lóinfluenza) időpontját nyilván kell tar tani. Ennek 
kapcsán az L.F.B. és a Versenyszervező felhívja a tisztelt idomárok fi-
gyelmét, hogy fokozott figyelmet és körültekintést szenteljenek a Keze-
lési Napló aktuális és rendszeres vezetésére.

- A 2017-es szezontól a hajtók öltözetének kötelező eleme kell, hogy 
legyen a nemzetközi szabványnak megfelelő gerincvédő, melyet legké-
sőbb március 31-ig szükséges beszereznie a versenyzőknek.

Minden tulajdonosnak, idomárnak és hajtónak sikeres, jó eredmé-
nyekben gazdag és sportszerű versenyszezont kívánunk!

Hármasbefutó variációk és áraik (vastagon szedett játékforma - „Sor”mód - a PMU futamokon nem játszható!)
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2-3-4/2-3-4 
1-X-X R2-3-4 6 x 300.- 1800.- Egy fix nyerő, mögé három ló keverve

1/2-3-4-5/2-3-4-5 
1-X-X R2-3-4-5 12 x 300.- 3600.- Egy fix nyerő, mögé négy ló keverve

1/2-3-4-5-6/2-3-4-5-6 
1-X-X R2-3-4-5-6 20 x 300.- 6000.- Egy fix nyerő, mögé öt ló keverve

1/2-3-4-5-6-7/2-3-4-5-6-7 
1-X-X R2-3-4-5-6-7 30 x 300.- 9000.- Egy fix nyerő, mögé hat ló keverve

2017_01_21_Magazin.indd   13 2017.01.18.   16:38:17



HÍREK

14

A Zsálek istálló eladásra kínálja alábbi lovait:

Titán Ville 5pher (Noir Desir – Izaville) Rekordja: 1.16,9, életnyereménye: 4 973 000 Ft
Vadgalamb 3pher (Beissinger Hanover – Postagalamb) Kvalifikált: 1.27,8

Villám Ville 3pher (Beissinger Hanover – Izaville) Rekordja: 1.20,3, életnyereménye: 700 000 Ft
Wild Lady 3stpk (Beissinger Hanover – Kiskegyed) Kvalifikált: 1.27,2

Wonder Lick 3stpher (Beissinger Hanover – Ovi Lick) Kvalifikált: 1.30,7
Zárótűz 2pk (Offenbach Bigi – Ovi Lick)

Zorba Il Greco 2pm (Offenbach Bigi – Il Gatto)
Zorina 2pk (Offenbach Bigi – Postagalamb)

Zozo Bigi 2pm (Offenbach Bigi – Lovely Beauty)
Zenit Charme 2pm (Offenbach Bigi – Jolly Beauty)

A teljes tulajdonjog megvásárlása mellett lehetőség van szindikátusi résztulajdon vásárlására is.
(Példa: teljes vételár: 1 000 000 Ft, résztulajdon (1/10 egység) 100 000 Ft)

Érdeklődni a +36 20 455 2860-as telefonszámon, valamint a zsankio@t-online.hu címen lehet.

„Ha szeretnél ügető versenylovat vásárolni, bérelni, vagy csupán résztulajdont szerezni egy szindikátusban, 
akkor látogass el a Facebook ELADÓ ÜGETŐK oldalára. 

Itt nem csak versenyzésből kiöregedett egyéb hobby sportra felkínált ügetőlovakat, hanem egészséges, 

aktív versenylovakat, és kvalifikációra készülő kiváló származású, küllemű kétéveseket is találhatsz. 

Ha inkább eladnál van, ide felteheted képeidet, videóidat a lovadról.„

2016. december 31-i nyereménysorsolások nyerteseinek jegyzéke
Kincsem+Tuti 2016. 12. 31. - Vincennes nyereményjáték 

Nyeremény: 2 éjszakás üdülés 2 felnőtt és 2 gyermek számára a Geréby Kúria Hotel és Lovasparkban

Nyertes: Bellák Zoltánné, Gyál 
BRAUN nyereményjáték

Nyeremények: 	 Nyertes belépőjegyek sorszáma: 
1. futam után BRAUN MG5090 borotva és szakállvágó 29 999 Ft 	 20254 
2. futam után BRAUN SE5280 epilátor 19 999 Ft 	 12114 
3. futam után BRAUN CRUZER6 cleanshave borotva 21 999 Ft 	 20627 
4. futam után BRAUN SE830 arcepilátor+arctisztító 21 999 Ft 	 01508 
5. futam után BRAUN BT5070 szakállvágó 20 999 Ft 	 03812 
6. futam után BRAUN HD 180 hajszárító 6 999 Ft 	 22075 
7. futam után BRAUN HC5030 hajvágó 16 999 Ft 	 01376 
8. futam után BRAUN SE851 arcepilátor+arctisztító 4 féle fejjel 28 999 Ft 	 21951 
9. futam után BRAUN 3-3040 WD ffi borotva 29 999 Ft 	 11764

Amennyiben a nyertes nem jelentkezett a helyszínen, nyereményét a sorsolástól számított 90 napon belül átveheti 
a Kincsem Parkban a marketing osztályon (telefonszám: +36-1-433-0528) időpont egyeztetés után.

„KINCSEM+TUTI AKCIÓ 2016” nyereményjegyzéke 
1 millió forint nyertese: Polákovits József, Dunakeszi

100 000 forint nyertesei:  
Kaszás Judit, Monor  
Szeifer t Hedvig, Csepel  
Jancsó Ottó, Magyarbánhegyes  
Horváth Zoltán, Budapest  
Benes Zsolt, Siófok

50 000 forint nyertesei:  
Velicskov Marinné, Budapest  
Kiss Péter, Vác  
Madár Krisztián, Szeged  
Gorka József, Monor  
Uszkay Rudolf, Kapoly  

 
Csipak Imre, Szeged  
Orlovits Nándor, Monor  
Rábai Gábor, Gyömrő  
Mile Istvánné, Tokaj  
Fülep László, Zamárdi 

A nyereményátvétel határideje: 2017. március 31. A nyerteseket írásban értesítjük. 
Érdeklődni a Kincsem Park marketing osztályán lehet. Telefonszám: +36-1-433-0528.
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A szombati ügető versenyfeltételei
PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 

3é. és idb. lovaknak. 

1/I. ÁKOS HENDIKEP I. RÉSZ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 380 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

2/II. DANIELA HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 750 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

3/III. KÉZMŰVES DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. - 4é. lovaknak. Életnyeremény maximum: 400 eFt. Zárt verseny. 
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

4/IV. HIDALGÓ DÍJ 1980 m 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 700 eFt.  
Térhátrány: 300 eFt.-20 m., 450 eFt.-40 m. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

5/V. ÁKOS HENDIKEP II. RÉSZ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 380 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

6/VI. ÉVNYITÓ DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 6100 eFt.  
Indulóadási díj: 6000 Ft. 

7/VII. 2017. ÉVI AMATŐR KUPA HENDIKEP I. FUTAM 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). Magyarországon született 5é. és idb. lovaknak.  
Hendikep Ft. maximum: 520 eFt. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 IPSE HENDIKEP
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 Egyéb információ:	 Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11	 I. FUTAM

14:00
	 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

	 1	 Pán Péter	 1960 m	 ↑	Kolozsi Sándor (-20 m)  (14,1-0)	 (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way	 Kolozsi L.	 Istálló: Power Gym II. i.	 20.3

19.7 - 204000 Ft	 Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft	 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2014: 15, 1-1, 204000 Ft	 Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest	 477

2014.12.06	 10/14	 27.0	 1960	 Kincsem Park	 (s)	 330000	 Zalai Gábor	 1960	 22.6	 1		  Örökifjú-Imperiál-Racing Athlete
2014.11.29	 6/14	 21.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 1900	 20.2a	 1		  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22	 9/12	 21.4a	 1800	 Kincsem Park - j	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 1800	 18.1a	 11		  Perfekt-Rafa-Cato van Egmont
2014.11.08	 9/12	 23.5	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Kolozsi László	 2000	 20.1	 2		  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11	 1/9	 19.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 330000	 Turbucz Sándor	 1800	 19.1a	 9		  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat
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Napi lóversenyprogram - 2017. január 21., szombat
Kincsem Park	 pálya: 10	 14.00	 14.30	 15.00	 15.35	 16.05	 16.35	 17.05
Kincsem+	 pálya:   1	 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 PRÓBAFUTAM  Autóstart!
	 Összdíjazás:	
	 	
	 	

2017.01.21	

13:30
	

	 1	 Velocity	 1900 m	 	 Vezér Emese  (0,0-0)	 (Kék-ezüst)
3 pm S J's Photo - Katchmeifyoucan MS / Slash	 Csordás Emil	 Istálló: Laura i.	

	 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 1, 0-0, 0 Ft	 Tenyésztő: Pekker György, Budapest	 280
2016.08.20	 7/7	 26.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 Vezér Emese	 1800	 23.4a	 5		  Villám Ville-Celsius Evo-Walking John M
2016.07.23	 1/1	 28.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 Q24	 Vezér Emese	 1800	 28.6a	 1		  Velocity

A próbafutamra fogadás nem köthető!  Szintidő: 27.0

A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke
Branislav Mukity	 V.
Budai Attila	 III., V., VI.
Deixler Kálmán	 VII.
Fazekas Imre	 I., IV., VI.
Gáspár András	 VII.
Gáspár András am.	 VI.
Gyolai Zoltán	 VII.
Horváth György	 V., VI.
Iván Zoltán	 VII.

Juhász Balázs	 I., II., III., VI.
Kárai József	 II., III., IV.
Károly János	 IV.
Kmety Szilvia	 II.
Kolozsi József	 III., IV.
Kolozsi László	 I., II., III.
Kolozsi Sándor	 III.
Mucsi István	 V.
Nagyváry Andrea	 VII.

Papp István	 I.
Szennovitz Adél	 I., II.
Takács Krisztián	 VII.
Tolnay Zoltán	 I., IV., V.
Turbucz Sándor	 VII.
Vezér Emese	 P1, II., IV., V.
Weber Zsolt	 I.
Zoltan Ozvar	 VI.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Amy’s Love	 VI.
Bebop’s Cassandra	 II.
Carpe Diem	 II.
Famous Foto	 IV.
Grifone	 V.
Insa	 VI.
Jackson Junior	 V.
Kincses	 VII.
Let it be TN	 I.
Louvre	 VII.
Mariska	 II.
Mountain Bambi	 V.

Napfény	 I.
No Fear	 II.
Number One	 I.
Olasz Lány	 I.
Oli Sun	 V.
Onesis Goal	 VII.
Pentatlon	 I.
Poéta	 II.
Rolling Stones	 V.
Rózsakert	 VI.
Ruby Reeves	 VI.
Salt Lake City	 VII.

Sensation	 VII.
Spartacus	 I.
Sultana Jet	 VI.
Super Tv Foto	 IV.
Szökevény	 I.
Tartozó	 VII.
Tesco Magic	 IV.
Tiara Boss	 VI.
Timoko R. L.	 IV.
Tini-mia	 VII.
Turandot Matto	 II.
Ugri King	 IV.

Ukmukfukk	 III.
Ulmeus	 III.
Under Play	 III.
Unigena Sun	 III.
Unikornis	 V.
Útonálló	 III.
Útszéli	 III.
Uzorka Ville	 IV.
Velocity	 P1

Autóstart automatika visszaszámlálóval
Az autó 300 méterrel a star thely előtt áll fel. 

A hajtók, a hangosbemondó valamint a kísérő autó kijelzője segít-
ségével is tájékozódhatnak arról, hogy mennyi idő van még a star tig.

A nagyméretű, elektronikus kijelző az „1 perc múlva indítás” el-
hangzásakor, 60-tól kezd visszafelé számolni (a Versenyintézőség 30 
másodpercnél külön jelez a hajtóknak), az Indító pedig 0-nál nyomja 
meg az automatikát vezérlő gombot. Ezáltal mindenki számára teljesen 
egyértelművé és objektívvé vált az autóstar t folyamata. 

Amikor a „Fogatok a helyükre” felszólítás elhangzik, a lovak már 
versenyirányban vannak és közelednek az autó felé, 0-nál az Indító 
megnyomja az automatikát indító „star t” gombot, innentől az automata 
rendszer veszi át a feladatot a star tvonalig. A futamokhoz tar tozó star t-
programot a Versenytitkárság határozza meg és közli a Turfban.

Az automatika 3 programmal üzemel:

1. program: - Az autó 5 km/óra sebességgel indul el és 28 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 38 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 45 km/óra maximális 
sebességet ér el.

2. program: - Az autó 6 km/óra sebességgel indul el és 33 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 40 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 50 km/óra maximális 
sebességet ér el.

3. program: - Az autó 7 km/óra sebességgel indul el és 35 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 45 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 55 km/óra maximális 
sebességet ér el.
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 ÁKOS HENDIKEP I. RÉSZ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 	
	 	

2017.01.21	 I. FUTAM

14:00
	 (1)

	 1	 Let it be TN	 1800 m	 	 Weber Zsolt  (0,0-0)	 (Fekete, ezüst csíkok)
7 pk World by the Tail - Crewel Hanover / Andover Hall	 Horváth Zoltán	 Istálló: Kecsap i.	

16.4 - 156500 Ft	 Élet stat.: 41, 2-19, 1436300 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 0-3, 156500 Ft	 Tenyésztő: Margareta Bauer és Walter Bauer, Ausztria	 360
2016.10.22	 8/12	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Weber Zsolt	 1900	 19.3a	 7		  Redwood Vita-Opál lány-Bebop's Cassandra
2016.09.03	 6/11	 22.0a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Bitten Jensen	 1900	 20.9a	 12		  Rise N Shine-Száguldj!-Onesis Goal
2016.08.20	 4/8	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Lakatos Árpád	 1900	 21.1a	 2		  Jonatán-Perfect-Miklós
2016.08.06	 6/7	 22.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Turbucz Sándor am.	 1900	 20.1a	 1		  Renoir Lag-Lucky Luke-Racing Athlete
2016.07.30	 3/13	 21.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Lakatos Árpád	 1800	 20.8a	 5		  Rangos Meteor-Miklós-Let it be TN

	 2	 Number One	 1800 m	 	 Szennovitz Adél  (0,0-0)	 (Kék, fehér-narancs minták)
10 stpm Detroit - Harmónia / Park Avenue Joe	 Papp Kálmán	 Istálló: MoPi i.	

19.8 - 198000 Ft	 Élet stat.: 108, 5-42, 2167000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 14, 1-1, 198000 Ft	 Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest	 430
2016.12.10	 7/10	 24.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1800	 22.1a	 6		  Tartalosz-Tini-mia-Ostrom
2016.11.19	 9/14	 23.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1800	 21.9a	 2		  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.11.12	 tü/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Szennovitz Adél	 1800	 26.5a	 5		  Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.11.05	 8/10	 25.8	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 2560	 23.8	 7		  Lardon-Rutkai-Oli Sun
2016.10.22	 7/12	 22.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1980	 22.0	 7		  Mariska-Kairo Sun-Medália

	 3	 Napfény	 1800 m	 	 Fazekas Imre  (0,0-0)	 (Szürke, sárga háromszögek)
10 stpk Tony Oaks - Flamma / Witsend's Speedy	 Fazekas Imre	 Istálló: Baggio i.	

16.9 - 251900 Ft	 Élet stat.: 102, 17-45, 5038000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 15, 0-5, 255000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 450
2016.12.31	 7/9	 22.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Farkas György	 1900	 21.4a	 2		  Nelli Gull-Salt Lake City-Tartozó
2016.12.10	 12/13	 24.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Nagyváry Andrea	 1900	 21.9a	 2		  Sóvirág-Orient Boy-Sholty Csabi
2016.12.03	 4/14	 22.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Imre	 1800	 22.3a	 14		  Lardon-Priscilla-Rutkai
2016.11.05	 7/11	 22.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Imre	 1800	 21.8a	 5		  Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.22	 6/9	 20.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Nagyváry Andrea	 1800	 19.6a	 1		  Shake Up-Noble Rose-Suttogó

	 4	 Olasz Lány	 1800 m	 	 Juhász Balázs  (0,0-0)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
9 pk Pickaflick - Zana / Joie de Vie	 Juhász Balázs	 Istálló: Schweickhardt Kft. i.	

17.9 - 342000 Ft	 Élet stat.: 72, 11-24, 2795000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 10, 0-2, 72000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft. és A. La Perla Srl., Rádiháza	428
2016.12.10	 4/11	 21.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 20.6a	 9		  Kapitány-Mountain Bambi-Serafina Ketti
2016.10.29	 3/11	 21.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1900	 21.1a	 6		  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.09.25	 disq/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1900	 19.5a	 7		  Sunny-Naomi-Louvre
2016.08.27	 7/11	 20.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 19.1a	 2		  Alvena Quickly-Offenbach Bigi-Landlord
2016.08.13	 8/8	 22.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 21.9a	 1		  Örs-Öttusázó-Nacho Nico

	 5	 Pentatlon	 1800 m	 	 Papp István  (0,0-0)	 (Fekete-piros csíkok)
8 pk Wall Street Banker - Atlétanő / Endless Sands	 Papp István	 Istálló: Gyolai i.	

18.3 - 367000 Ft	 Élet stat.: 76, 5-39, 2458000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 1-5, 367000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 291
2016.08.27	 4/12	 21.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 19.8a	 6		  Lucky Boy-No Fear-Tartalosz
2016.08.20	 3/12	 22.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 22.7a	 3		  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon
2016.08.13	 7/10	 23.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1900	 22.1a	 2		  Rutkai-Sun City-Kincses
2016.07.23	 12táv/14	 27.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas György	 1800	 21.1a	 2		  Pipacsos-Spar Lady-Kincses
2016.06.25	 3/9	 21.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1800	 21.3a	 4		  Kandidátus-Támogató-Pentatlon

	 6	 Szökevény	 1800 m	 	 Tolnay Zoltán  (0,0-0)	 (Sötétkék, világoskék váll)
6 pm Oncoming Hush - Herodias / Grundy's Ebony	 Várhidi Róbert	 Istálló: Dönci i.	

21.1 - 209000 Ft	 Élet stat.: 48, 0-15, 655000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 15, 0-3, 101000 Ft	 Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza	 442
2016.12.26	 gal/8	 	 1980	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Farkas Tibor	 2000	 25.0	 5		  Ostrom-Tutanhamon-Udvarhölgy
2016.12.17	 8/10	 23.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Nyilasi Bálint	 1900	 19.6a	 9		  Tündérrózsa-No Fear-Onyx M.
2016.08.27	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas Tibor	 1800	 19.2a	 12		  Asterix Evo-Tárkány-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.20	 gal/12	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas Tibor	 1800	 22.7a	 5		  Keeper-Lucky Boy-Pentatlon
2016.08.13	 8/10	 23.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Illés Gábor	 1900	 22.1a	 11		  Rutkai-Sun City-Kincses

	 7	 Spartacus	 1800 m	 	 Kolozsi László  (0,0-0)	 (Fehér, fekete csillagok)
6 vlpm Oncoming Hush - Lady Shatterley / Bourbon	 Kolozsi László	 Istálló: Garai i.	

19.6 - 269000 Ft	 Élet stat.: 56, 4-11, 1198000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 1-2, 229000 Ft	 Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza	 431
2016.12.10	 10/13	 21.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1900	 19.4a	 13		  She's Vivienne-Renoir Lag-Stone Capes Judy
2016.11.26	 gal/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Garai Gábor am.	 1800	 21.1a	 12		  Rubino TIM-Sholty Geri-Repeta
2016.11.19	 gal/10	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Garai Gábor	 1800	 19.7a	 5		  Tequila Hush-Zavita Meerswal-Noble Rose
2016.10.29	 7/9	 20.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 18.6a	 8		  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.10.08	 gal/11	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Deixler Kálmán	 1900	 18.7a	 8		  Philadelphia-Miki-Poéta

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Let it be TN kisebb kihagyás után áll star thoz, ebben a mezőnyben helyezést szerezhet. Number One hűen adja tudását, de javulnia kellene az 
eredményes szerepléshez. Napfény december elején idomárjával későn bontakozott ki, itt már döntőbe várható. Olasz Lány gyengébbek közé 
került, champion idomárhajtójával, győzelemmel kezdheti a szezont. Pentatlon új istállóba került, augusztus óta nem láthattuk, ennek ellenére 
dobogós lehet. Szökevény nem túl megbízható, nincs könnyű helyzetben. Spartacus év végén sokkal erősebbek között próbálkozott, ez a társa-
ság jobban megfelel neki, akár még nyerhet is.

Véleményünk: Olasz Lány (4) – Spartacus (7) – Napfény (3)

Eladó!
Nagyszájú pk (Tony Oaks – Derengő) – 500.000 Ft

Érd.: 06 70 618 8308
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 DANIELA HENDIKEP  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 	
	 	

2017.01.21	 II. FUTAM

14:30
	 (2)

	 1	 Bebop's Cassandra	 1900 m	 	 Kárai József  (0,0-0)	 (Zöld, fekete keresztszalag)
7 stpk Bebop - Topaz Remington / Rosalind's Guy	 Budai Attila	 Istálló: Kárai i.	

16.0 - 404000 Ft	 Élet stat.: 19, 0-9, 404000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 19, 0-9, 404000 Ft	 Tenyésztő: Anders Gabrielsson, Borghamn, Svédország	 446
2016.12.26	 5/10	 22.0a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kárai József	 1900	 21.0a	 1		  Rosamundi-Onze De Mayo-Nichelino Di Re
2016.12.17	 5/9	 19.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Kárai József	 1960	 19.2	 9		  Unika Vik-Insa-Tájfun
2016.12.10	 9/11	 21.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1800	 20.6a	 2		  Kapitány-Mountain Bambi-Serafina Ketti
2016.11.26	 2/11	 21.2	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1960	 21.1	 1		  Rainbow Place-Bebop's Cassandra-Jubilee Hut
2016.11.12	 2/11	 23.7a	 1800	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Kárai József	 1800	 22.8a	 1		  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó

	 2	 Mariska	 1900 m	 	 Kolozsi László  (0,0-0)	 (Fehér, fekete csillagok)
11 pk Fantastique - Baby Yankee / Yankee Class	 Kolozsi László	 Istálló: Szilvi i.	

17.4 - 461000 Ft	 Élet stat.: 115, 12-63, 5118000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 14, 1-9, 499000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 450
2016.12.31	 6/9	 22.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Székely Zoltán	 1900	 21.4a	 4		  Nelli Gull-Salt Lake City-Tartozó
2016.12.26	 6/9	 24.6a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Turbucz Sándor	 1800	 22.6a	 8		  Olajbáró-Red Bull-Kairo Sun
2016.12.17	 2/8	 22.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi Sándor	 1800	 22.3a	 6		  Kairo Sun-Mariska-Priscilla
2016.11.19	 8/14	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1900	 20.6a	 6		  Salt Lake City-Pinokkió-Sholty Csabi
2016.11.05	 4/11	 21.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 21.8a	 10		  Repeta-Pinokkió-Uncatchable

	 3	 Carpe Diem	 1900 m	 	 Szennovitz Adél  (0,0-0)	 (Kék, fehér-narancs minták)
11 stpk Armbro Romeo - Peace Crown / Baltic Speed	 Papp Kálmán	 Istálló: Oidipus i.	

16.6 - 616000 Ft	 Élet stat.: 91, 14-40, 4242000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 1-4, 346000 Ft	 Tenyésztő: Ulrike Taferner, Ausztria	 395
2016.11.12	 tü/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Szennovitz Adél	 1800	 22.8a	 5		  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.10.29	 9/11	 22.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1900	 21.1a	 5		  Laluna Comtesse-Working Out-Olasz Lány
2016.09.25	 7/10	 21.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1800	 19.3a	 8		  Rubino TIM-Nelli Gull-Raffaella SM
2016.08.13	 gal/11	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szennovitz Adél	 1900	 19.4a	 4		  Oklahoma Font-Rangos Meteor-Pozsony
2016.07.16	 1/10	 23.8a	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Szennovitz Adél	 1900	 23.8a	 6		  Carpe Diem-Sunny-Ottey Boss

	 4	 No Fear	 1900 m	 	 Kmety Szilvia  (0,0-0)	 (Pink, fehér ujjak, fehér csillag)
10 pm Crown Sweep - Naughty Lobell / Reado	 Kolozsi László	 Istálló: Sebestyén i.	

17.1 - 657000 Ft	 Élet stat.: 96, 18-48, 5704500 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 14, 2-8, 907000 Ft	 Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest	 457
2016.12.31	 1/13	 21.0a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi Sándor	 2400	 21.0a	 5		  No Fear-Red Stone-Bezique Va Bene
2016.12.17	 2/10	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1900	 19.6a	 6		  Tündérrózsa-No Fear-Onyx M.
2016.11.05	 6/10	 23.9	 2600	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 2560	 23.8	 10		  Lardon-Rutkai-Oli Sun
2016.10.15	 8/12	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kovács Sándor	 1900	 19.9a	 7		  Tequila Hush-Kandidátus-Nubia
2016.09.17	 1/10	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 360000	 Deixler Dóra	 1900	 20.6a	 2		  No Fear-Naomi-Nixon

	 5	 Poéta	 1900 m	 	 Juhász Balázs  (0,0-0)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
8 stpm Wall Street Banker - Dorottya / Endless Sands	 Juhász Balázs	 Istálló: M. i.	

18.2 - 667800 Ft	 Élet stat.: 57, 7-33, 6678000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 14, 2-9, 758000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 446
2016.12.26	 7/10	 22.5a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Gáspár András am.	 1900	 21.0a	 8		  Rosamundi-Onze De Mayo-Nichelino Di Re
2016.12.03	 5/8	 22.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1800	 22.1a	 8		  Sunny-Norman-Louvre
2016.11.19	 4/10	 20.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Nagyváry Andrea	 1800	 19.7a	 8		  Tequila Hush-Zavita Meerswal-Noble Rose
2016.11.05	 4/9	 19.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1900	 18.5a	 4		  Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.08	 3/11	 19.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1900	 18.7a	 11		  Philadelphia-Miki-Poéta

	 6	 Turandot Matto	 1900 m	 	 Vezér Emese  (0,0-0)	 (Kék-ezüst)
5 pk Brads Photo - My Love Is You / Love You	 Csordás Emil	 Istálló: Laura & Emil i.	

19.4 - 716000 Ft	 Élet stat.: 18, 1-13, 716000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 18, 1-13, 716000 Ft	 Tenyésztő: Circolo Ippico La Bianca, Olaszország	 447
2016.12.26	 disq/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 500000	 Csordás Emil	 1900	 23.1a	 4		  Universal Boy-Beatriz Galindo A.T.-Üde Szépe
2016.12.03	 5/12	 23.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Csordás Emil	 1900	 22.9a	 4		  Pozsony-Rosamundi-Nichelino Di Re
2016.11.19	 9/14	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Csordás Emil	 1900	 19.0a	 4		  Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.29	 3/11	 20.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Vezér Emese	 1800	 20.5a	 4		  Ivan Pavlov A.T.-Tájfun-Turandot Matto
2016.10.15	 5/10	 22.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Vezér Emese	 1800	 19.8a	 6		  Öttusázó-Svéd barát-Kapitány

A futamban Kárai József ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó   
Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Bebop’s Cassandra rendkívül megbízható, megérdemelne már egy siker t. Mariska roppant stabilan teljesít, dobogós sansz. Carpe Diem ké-
pessége alapján döntőbe kerülhet, kérdés, hogy körbemegy-e rendesen. No Fear látványos győzelmet aratott szilveszterkor, új kézben is dupláz-
hat. Poéta ebben a mezőnyben idomárjával némi klasszist képvisel, favoritnak számít. Turandot Matto egyenletes formái révén főszereplő lehet.

Véleményünk: Poéta (5) – Bebop’s Cassandra (1) – No Fear (4)

A nap nyerője
Sensation könnyedén győzött szilveszterkor, realizálva ezzel esélyét. Trappolj! sokáig közel látszott, de végül nem ért küzdelembe.

A nap nyerője
Nem vállalunk nagy kockázatot, ha az Évnyitó Díjban induló Sultana 

Jet-et ajánljuk biztos nyerőnek. Az olasz import december elején első 
Kincsem parki versenyében is szimpatikusan mozgott, szilveszterkor 
pedig tovább javulva, sétálva győzött. Ellenfeleit elnézve ezúttal még 
könnyebb dolga lehet.

Meglepetés ló
A kis mezőnyöknek köszönhetően komolynak tűnő meglepetések-

re nem lehet számítani, tekintve, hogy ha bármelyik futamban elugrik 
egy-két jobb esélyű ló, máris bárki dobogóra állhat. Az Ákos Hendikep 
II. részében a négyéves Unikornis viszont abban az esetben is megvic-
celheti a favoritokat, ha azok körbemennek rendesen.
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 KÉZMŰVES DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 	
	 	

2017.01.21	 III. FUTAM

15:00
	 (3)

	 1	 Ulmeus	 1800 m	 	 Kolozsi Sándor  (0,0-0)	 (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
4 stpm Com Muscle - Jávorfa / Valley Guardian	 Papp István	 Istálló: Gyolai i.	

22.4 - 90000 Ft	 Élet stat.: 8, 0-1, 90000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 8, 0-1, 90000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza	 444
2016.12.26	 10/13	 27.5a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kolozsi Sándor	 1800	 22.9a	 5		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.09.03	 12táv/14	 27.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi Sándor	 1900	 21.1a	 2		  Utódló-Utini' Em-Újszilvás
2016.08.13	 9/14	 22.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi Sándor	 1800	 21.2a	 6		  Úrilány R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30	 2/14	 22.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi Sándor	 1800	 21.2a	 11		  Unreal Boss-Ulmeus-Uzsok
2016.07.16	 9/10	 28.1a	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Gosztonyi Judit am.	 1900	 24.4a	 10		  Ultimate Sun-Uljanow W.-Útonálló

	 2	 Unigena Sun	 1800 m	 	 Budai Attila  (0,0-0)	 (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
4 stpk Sholty Boko - Jeanne Sun / Grundy's Ebony	 Budai Attila	 Istálló: Diadora i.	

19.2 - 313000 Ft	 Élet stat.: 8, 1-2, 313000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 7, 1-2, 313000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza	 448
2016.12.31	 disq/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Lakatos Árpád	 1800	 19.9a	 2		  Ujgur Kisasszony-Trendy Girl-Tiny Angel
2016.12.17	 3/13	 20.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Turbucz Sándor am.	 1900	 19.8a	 1		  Újpesti lány-Uzsok-Unigena Sun
2016.11.26	 1/14	 19.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tänczer Tamás am.	 1800	 19.2a	 3		  Unigena Sun-Újpesti lány-Uljanow W.
2016.10.29	 gal/13	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tänczer Tamás am.	 1960	 25.1	 10		  Urusov M-Ukmukfukk-Top Up
2016.09.25	 2/14	 21.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Budai Attila	 1800	 21.3a	 10		  Üstökös-Unigena Sun-Una Noche Mas

	 3	 Under Play	 1800 m	 	 Kolozsi László  (0,0-0)	 (Fehér, fekete csillagok)
4 stpk Incredible Cole - Fairplay / Witsend's Speedy	 Kolozsi László	 Istálló: Kulik Farm i.	

21.5 - 90000 Ft	 Élet stat.: 9, 0-3, 90000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 9, 0-3, 90000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 444
2016.12.26	 4/13	 25.1a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kolozsi László	 1800	 22.9a	 10		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.12.10	 4/8	 23.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 22.4a	 2		  Újpesti lány-Ukmukfukk-Talisman Sun
2016.11.26	 7/14	 21.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 19.2a	 9		  Unigena Sun-Újpesti lány-Uljanow W.
2016.08.13	 6/14	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 21.2a	 14		  Úrilány R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30	 12/14	 25.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 21.2a	 14		  Unreal Boss-Ulmeus-Uzsok

	 4	 Útonálló	 1800 m	 	 Kárai József  (0,0-0)	 (Zöld, fekete keresztszalag)
4 pm Vanito - Iris of Valley / Valley Guardian	 Budai Attila	 Istálló: Kárai i.	

20.9 - 289000 Ft	 Élet stat.: 24, 0-9, 289000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 21, 0-8, 259000 Ft	 Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes	 448
2016.12.31	 5/11	 22.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kárai József	 1800	 19.9a	 6		  Ujgur Kisasszony-Trendy Girl-Tiny Angel
2016.12.26	 gal/13	 	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Lakatos Csaba	 1800	 22.9a	 3		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.12.17	 5/13	 21.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1900	 19.8a	 7		  Újpesti lány-Uzsok-Unigena Sun
2016.12.10	 5/10	 23.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1800	 22.1a	 3		  Tartalosz-Tini-mia-Ostrom
2016.11.26	 4/14	 20.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1800	 19.2a	 1		  Unigena Sun-Újpesti lány-Uljanow W.

	 5	 Útszéli	 1800 m	 	 Kolozsi József  (0,0-0)	 (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 pk America's Dust - Baby Yankee / Yankee Class	 Kolozsi László	 Istálló: Kulik Farm i.	

22.4 - 65000 Ft	 Élet stat.: 14, 0-3, 65000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 14, 0-3, 65000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 444
2016.12.26	 9/13	 25.8a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kolozsi József	 1800	 22.9a	 9		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.12.17	 5/7	 22.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 20.7a	 1		  Timoko R. L.-Kelvin A.T.-Udvarhölgy
2016.12.10	 7/8	 26.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 23.6a	 1	 	 Ulrike Bork-Ügyésznő-Sütike
2016.11.26	 11/14	 22.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 ifj. Kulik Ferenc	 1800	 19.2a	 12		  Unigena Sun-Újpesti lány-Uljanow W.
2016.10.29	 6/13	 25.3	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1960	 25.1	 9		  Urusov M-Ukmukfukk-Top Up

	 6	 Ukmukfukk	 1800 m	 	 Juhász Balázs  (0,0-0)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
4 stpk Connecting People - Overseas / Grundy's Ebony	 Juhász Balázs	 Istálló: Ötösbefutó i.	

21.1 - 316000 Ft	 Élet stat.: 7, 0-5, 316000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 7, 0-5, 316000 Ft	 Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest	 444
2016.12.26	 2/13	 24.0a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Juhász Balázs	 1800	 22.9a	 6		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.12.10	 2/8	 23.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 22.4a	 6		  Újpesti lány-Ukmukfukk-Talisman Sun
2016.11.26	 5/14	 21.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 19.2a	 4		  Unigena Sun-Újpesti lány-Uljanow W.
2016.11.12	 9/13	 27.9a	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Juhász Balázs	 1900	 24.4a	 10		  Uljanow W.-Una Noche Mas-Újpesti lány
2016.10.29	 2/13	 24.2	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1960	 25.1	 5		  Urusov M-Ukmukfukk-Top Up

A futamban Kárai József ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó   
Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Ulmeus a szezon második felében nem sokat mutatott, nyáron azonban volt két jobb formája. Unigena Sun szilveszterkor elhagyta a pályát a 
befutóban, előző számaival papíresélyt képvisel. Under Play ezúttal is pénzért futhat. Útonálló megbízhatóan teljesít, dobogóra várható. Útszéli 
legjobbjával helyezést szerezhet. Ukmukfukk tavaly háromszor is kikapott, a favorit legnagyobb ellenfele lehet.

Véleményünk: Unigena Sun (2) – Ukmukfukk (6) – Útonálló (4)

Chance for new life
A versenysport után is van élet, adj esélyt rá! A szezon végeztével, de akár közben is rengeteg versenyló kerül eladó listára. 

Célom, hogy a vevők és az eladók megtalálják egymást. Hiszen tartozunk annyival, ezeknek a csodás lényeknek, 
hogy megháláljuk alázatos munkájukat és a lehető legjobb életet biztosítsuk számukra.

Érdeklődni: 06 70 618 8308
Kövess minket a facebookon is!
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 HIDALGÓ DÍJ
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 Egyéb információ:	 Fordulás a nagypályán!
	 	

2017.01.21	 IV. FUTAM

15:35
	 (4)

	 1	 Ugri King	 1980 m	 ↑	Kárai József (-20 m)  (0,0-0)	 (Zöld, fekete keresztszalag)
4 pk Oncoming Hush - Vivian King / Crowning Point	 Budai Attila	 Istálló: Kárai i.	

23.9 - 0 Ft	 Élet stat.: 6, 0-0, 0 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 6, 0-0, 0 Ft	 Tenyésztő: Tompa Már ta, Orosháza	 425
2016.12.10	 tü/8	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1800	 22.4a	 8		  Újpesti lány-Ukmukfukk-Talisman Sun
2016.10.29	 gal/13	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1960	 25.1	 3		  Urusov M-Ukmukfukk-Top Up
2016.10.15	 8/10	 26.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1900	 22.2a	 10		  Ujgur Kisasszony-Tiny Angel-Timur
2016.09.25	 gal/14	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Lakatos Csaba	 1800	 21.3a	 11		  Üstökös-Unigena Sun-Una Noche Mas
2016.08.27	 8/10	 23.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kárai József	 1900	 18.9a	 3		  Uránia RG-Unreal Boss-Trónörökös

	 2	 Super Tv Foto	 1980 m	 	 Vezér Emese  (0,0-0)	 (Kék-ezüst)
6 pher S J's Photo - Echo del Nord / Baltic Speed	 Csordás Emil	 Istálló: Vojo i.	

22.4 - 180000 Ft	 Élet stat.: 8, 1-0, 180000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 7, 1-0, 180000 Ft	 Tenyésztő: Scuderia J. N. International, Olaszország	 439
2016.12.17	 8/9	 22.4	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Csordás Emil	 1960	 19.2	 1		  Unika Vik-Insa-Tájfun
2016.12.03	 gal/14	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Csordás Emil	 1900	 18.2a	 14		  Unika Vik-Timoko R. L.-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.20	 gal/11	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Hajnal Tibor	 1900	 19.7a	 11		  Machetta-Temass-Redwood Vita
2016.07.23	 tü/12	 	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Orsó László	 1980	 23.6	 10		  Uránia RG-Ulrike Bork-Talisman Sun
2016.04.09	 gal/12	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Hajnal Tibor	 1900	 19.7a	 13		  Ugolino Ans-Utolsó mohikán-Turandot Matto

	 3	 Famous Foto	 1980 m	 ↑	Károly János (-20 m)  (0,0-0)	 (Fehér, zöld ujjak, háton sas)
4 pk Fighting As - Mhota Font SM / S J's Photo	 Kolozsi László	 Istálló: Barnabás i.	

20.1 - 197000 Ft	 Élet stat.: 6, 0-3, 197000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 6, 0-3, 197000 Ft	 Tenyésztő: Atanas M. Atanasov, Bulgária	 449
2016.12.31	 2/13	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kolozsi Sándor	 1900	 19.8a	 11		  Astrid Evo-Famous Foto-Una Noche Mas
2016.11.26	 6/10	 20.1a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Molnár Károly	 1900	 18.1a	 9		  Unika Vik-Up All Night-Utódló
2016.11.12	 4/9	 28.1	 1960	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Gyolai Nikolett	 1980	 24.7	 1		  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.11.05	 6/14	 22.5a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyolai Nikolett	 1800	 20.8a	 12		  Utódló-Up All Night-Kelvin A.T.
2016.09.17	 3/12	 23.3	 1960	 Kincsem Park	 (t)	 360000	 Molnár Károly	 1960	 21.8	 2		  Úrilány R.-Kelvin A.T.-Famous Foto

	 4	 Tesco Magic	 1980 m	 	 Tolnay Zoltán  (0,0-0)	 (Sötétkék, világoskék váll)
5 pm Belami - Karola Magic / Castleton Magic	 Várhidi Róbert	 Istálló: Dönci i.	

22.7 - 236000 Ft	 Élet stat.: 31, 0-5, 236000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 26, 0-5, 236000 Ft	 Tenyésztő: Borbély Krisztián, Budapest	 449
2016.12.31	 6/13	 22.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Mészáros István	 1900	 19.8a	 4		  Astrid Evo-Famous Foto-Una Noche Mas
2016.12.26	 7/13	 25.4a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Farkas Tibor	 1800	 22.9a	 8		  Utah River-Ukmukfukk-Sütike
2016.12.17	 9/13	 23.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas Tibor	 1900	 19.8a	 13		  Újpesti lány-Uzsok-Unigena Sun
2016.12.03	 gal/14	 	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas Tibor	 1900	 18.2a	 10		  Unika Vik-Timoko R. L.-Beatriz Galindo A.T.
2016.11.19	 12/14	 26.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas Tibor	 1800	 21.9a	 14		  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun

	 5	 Timoko R. L.	 2020 m	 	 Fazekas Imre  (0,0-0)	 (Szürke, sárga háromszögek)
4 pm Doctor Sugar RL - Triestina / Golden Goal	 Fazekas Imre	 Istálló: Ozvar i.	

19.1 - 534905 Ft	 Élet stat.: 4, 1-2, 288000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 4, 1-2, 288000 Ft	 Tenyésztő: Stable Spor t Line, Belgrád, Szerbia	 447
2016.12.26	 gal/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 500000	 Fazekas Imre	 1900	 23.1a	 7		  Universal Boy-Beatriz Galindo A.T.-Üde Szépe
2016.12.17	 1/7	 20.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Imre	 1800	 20.7a	 5		  Timoko R. L.-Kelvin A.T.-Udvarhölgy
2016.12.03	 2/14	 19.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Imre	 1900	 18.2a	 9		  Unika Vik-Timoko R. L.-Beatriz Galindo A.T.
2016.11.26	 5/10	 19.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Zoltan Ozvar	 1900	 18.1a	 4		  Unika Vik-Up All Night-Utódló
2016.10.02	 3/12	 20.4a	 2100	 Ada	 (j)	 302	 Fazekas Imre	 2100	 19.7a			   Dea Celeste-Kingstone-Timoko R. L.

	 6	 Uzorka Ville	 2020 m	 	 Kolozsi József  (0,0-0)	 (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 pk Beissinger Hanover - Izaville / Endless Sands	 Kolozsi László	 Istálló: Diadora II. i.	

20.5 - 652000 Ft	 Élet stat.: 14, 1-3, 652000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 0-2, 72000 Ft	 Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs	 447
2016.12.26	 6/9	 25.9a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 500000	 Kolozsi József	 1900	 23.1a	 8		  Universal Boy-Beatriz Galindo A.T.-Üde Szépe
2016.12.03	 7/14	 20.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi József	 1900	 18.2a	 13		  Unika Vik-Timoko R. L.-Beatriz Galindo A.T.
2016.11.19	 9/11	 22.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Kolozsi József	 1800	 19.6a	 11	 	 Uzsorásnő-Under World-Titus Livius
2016.11.12	 tü/9	 	 2020	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Budai Attila	 1980	 24.7	 10		  Unika Vik-Ivan Pavlov A.T.-Serafina Ketti
2016.10.29	 gal/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 20.6a	 4		  Trónörökös-Ügyeske-Beatriz Galindo A.T.

A futamban Kárai József ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó   
Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Ugri King még hiba nélkül sincs igazán könnyű helyzetben. Super Tv Foto korrigált, új kézben fut, főszerepet játszhat. Famous Foto szilvesz-
terkor kitűnően mozgott, ebből a beállításból remek esély. Tesco Magic megfutotta egyéni legjobbját az utolsó versenynapon, kis szerencsével 
helyezést szerezhet. Timoko R. L. még komoly térhátránya ellenére is döntős sansz. Uzorka Ville felzárkózhat a dobogóra.

Véleményünk: Famous Foto (3) – Timoko R. L. (5) – Super Tv Foto (2)

Eladó két egészséges ügető versenyló!
Zana Zolee pm (Ámokfutó – Glory Star) – 500.000 Ft 

Zarándok pm (Oncoming Hush – Lady Shatterley) – 300.000 Ft
Folyamatosan tréningezve vannak, jó természetű, kiegyensúlyozott lovak.

Érd.: 06 70 618 8308
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 ÁKOS HENDIKEP II. RÉSZ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 	
	 	

2017.01.21	 V. FUTAM

16:05
	 (5)

	 1	 Grifone	 1800 m	 	 Branislav Mukity  (0,0-0)	 (Piros-fekete)
6 pk Addington - Gloria Estefan / Express Pride	 Dénes Áron	 Istálló: Cursus i.	

19.1 - 178000 Ft	 Élet stat.: 11, 0-4, 178000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 0-4, 178000 Ft	 Tenyésztő: Feldi Oto, Stari Zednik, Szerbia	 424
2016.12.10	 8/9	 23.7a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Branislav Mukity	 2400	 22.3a	 4		  Tücsök-Tárkány-Universal Boy
2016.11.26	 5/9	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Branislav Mukity	 1900	 19.3a	 2		  Euklid A.T.-Usain-Universal Boy
2016.11.05	 5/8	 22.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Branislav Mukity	 1900	 21.7a	 2		  Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.01	 gal/10	 	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Kovács Dóra	 1960	 19.9	 9		  Euklid A.T.-Tequila Hush-Unipress
2016.09.17	 7/11	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kovács Dóra	 1900	 19.0a	 3		  Asterix Evo-Tarita Teriipia AT-Machetta

	 2	 Rolling Stones	 1800 m	 	 Mucsi István  (0,0-0)	 (Fehér, zöld ujjak és váll)
7 pher Oncoming Hush - Korall Star / Dapper Yankee	 Árokszállási Pál	 Istálló: Gesztus i.	

22.2 - 224000 Ft	 Élet stat.: 63, 1-18, 796000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 13, 0-6, 224000 Ft	 Tenyésztő: Trans Print Bt., Vecsés	 442
2016.12.26	 gal/8	 	 2000	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Vastag Hunor	 2000	 25.0	 6		  Ostrom-Tutanhamon-Udvarhölgy
2016.12.03	 6/7	 26.9	 4200	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 Árokszállási Pál	 4240	 24.0	 1	 	 Utrillo d'Amour-Őszi Fény-Ruby Reeves
2016.10.22	 4/12	 22.6	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Cselovszki Diána	 1980	 22.0	 8		  Mariska-Kairo Sun-Medália
2016.09.25	 2/12	 24.3	 2560	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Farkas György	 2560	 24.1	 3		  Number One-Rolling Stones-Tartalosz
2016.08.19	 5/11	 22.5a	 1800	 Kincsem Park - j	 (j)	 360000	 Cselovszki Diána	 1800	 20.5a	 3		  Pinokkió-Tartalosz-Utrillo d'Amour

	 3	 Jackson Junior	 1800 m	 	 Horváth György  (0,0-0)	 (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
14 pher Valley Guardian - Astalavista / Gus Lobell	 Fazekas Imre	 Istálló: Csenge i.	

18.9 - 267000 Ft	 Élet stat.: 135, 14-56, 4155000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 0-8, 267000 Ft	 Tenyésztő: Pimri Bt., Budapest	 457
2016.12.31	 5/13	 21.3a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Horváth György	 2400	 21.0a	 7		  No Fear-Red Stone-Bezique Va Bene
2016.12.10	 4/13	 22.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Andrea	 1900	 21.9a	 4		  Sóvirág-Orient Boy-Sholty Csabi
2016.11.05	 8/11	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Andrea am.	 1800	 21.8a	 8		  Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.08	 5/9	 23.3a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyémánt László	 2400	 22.7a	 7		  Trónörökös-Red Bull-Topmodell
2016.09.25	 4/12	 23.3	 2600	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Andrea am.	 2560	 24.1	 11		  Number One-Rolling Stones-Tartalosz

	 4	 Oli Sun	 1800 m	 	 Tolnay Zoltán  (0,0-0)	 (Sötétkék, világoskék váll)
9 pher Pickaflick - Bözske / Executive Way	 Várhidi Róbert	 Istálló: Judit i.	

18.4 - 332000 Ft	 Élet stat.: 91, 4-49, 2916000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 16, 0-8, 332000 Ft	 Tenyésztő: Rega Kft., Szomor	 457
2016.12.31	 4/13	 21.3a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Tolnay Zoltán	 2400	 21.0a	 3		  No Fear-Red Stone-Bezique Va Bene
2016.12.17	 4/8	 23.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tolnay Zoltán	 1800	 22.3a	 4		  Kairo Sun-Mariska-Priscilla
2016.11.26	 6/11	 21.0	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tolnay Zoltán	 1960	 21.1	 7		  Rainbow Place-Bebop's Cassandra-Jubilee Hut
2016.11.05	 3/10	 23.6	 2600	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tolnay Zoltán	 2560	 23.8	 11		  Lardon-Rutkai-Oli Sun
2016.10.15	 3/10	 21.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Tolnay Zoltán	 1800	 18.7a	 10		  Nixon-Polémia-Oli Sun

	 5	 Mountain Bambi	 1800 m	 	 Vezér Emese  (0,0-0)	 (Kék-ezüst)
10 pk Victor Victor - Give Me Five / Lindy's Crown	 Csordás Emil	 Istálló: Laura i.	

18.1 - 335000 Ft	 Élet stat.: 60, 3-24, 1523000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 0-5, 317000 Ft	 Tenyésztő: Lappi Asko és Sari Asko, Määttälä, Finnország	 446
2016.12.26	 gal/10	 	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Csordás Emil	 1900	 21.0a	 3		  Rosamundi-Onze De Mayo-Nichelino Di Re
2016.12.10	 2/11	 20.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Vezér Emese	 1800	 20.6a	 3		  Kapitány-Mountain Bambi-Serafina Ketti
2016.11.26	 4/11	 20.8	 1980	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Vezér Emese	 1960	 21.1	 6		  Rainbow Place-Bebop's Cassandra-Jubilee Hut
2016.11.12	 gal/11	 	 1800	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Vezér Emese	 1800	 22.8a	 8		  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.06.25	 8/11	 21.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Vezér Emese	 1800	 20.3a	 1		  Racing Athlete-Oklahoma Font-Redwood Vita

	 6	 Unikornis	 1800 m	 	 Budai Attila  (0,0-0)	 (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
4 pm Sholty Boko - Grease / First Dust	 Budai Attila	 Istálló: Diadora i.	

20.7 - 339000 Ft	 Élet stat.: 17, 1-7, 596000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 1-4, 339000 Ft	 Tenyésztő: Kelemen Tamás, Budapest	 447
2016.12.26	 5/9	 24.8a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 500000	 Budai Attila	 1900	 23.1a	 2		  Universal Boy-Beatriz Galindo A.T.-Üde Szépe
2016.10.29	 7/11	 22.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Veres László	 1800	 20.6a	 8		  Trónörökös-Ügyeske-Beatriz Galindo A.T.
2016.10.01	 3/14	 20.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Budai Attila	 1900	 19.8a	 8		  Unreal Boss-Up All Night-Unikornis
2016.09.11	 6/10	 20.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Turbucz Sándor am.	 1800	 18.7a	 3		  Uptown Boy M-Rocky HR-Beatriz Galindo A.T.
2016.08.13	 8/12	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Turbucz Sándor am.	 1900	 18.7a	 10		  Rocky HR-Euklid A.T.-Usain

A futamban Branislav Mukity ostor nélkül hajt.  Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó   
Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Grifone beállítása roppant kedvezőnek tűnik, ebben a mezőnyben elveszítheti Kincsem parki nyeretlenségét. Rolling Stones újonc hajtójával 
hibázott, javíthat. Jackson Junior a megbízhatóság mintaképe, közeli sansz. Oli Sun az év második felében stabilan teljesített, dobogóra várjuk. 
Mountain Bambi trénerével hibázott, megszokott kézben a győzelemért csatázhat. Unikornis első hendikepjére készül, bármire képes lehet.

Véleményünk: Grifone (1) – Mountain Bambi (5) – Oli Sun (4)

Kincsem+ változások
300 millió forint a sorrendi Kincsem+ nyerőosztályra minden hét-

végén egyszer!
2016. október 6-tól a nemzetközi együttműködés keretében szerve-

zett lóversenyfogadási játékokban az alábbi változás került bevezetésre:
Megváltozott a Kincsem+ játék halmozódó nyereményalap képzése 

és a Jackpot, valamint a Szuper Jackpot mellett bevezetésre került a 
Külön Nyeremény fogalma, amely a Sorrendi Kincsem+ találatos szel-
vényekre fizethető ki.

A változások lényege, hogy hétvégente egyszer - a napi Jackpot 

összegen felül – felajánlásra és kifizetésre kerül 300 millió forint 
garantált Külön Nyeremény, amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosz-
tály nyereményalapjához adódik. A Külön Nyeremény megnyerésé-
hez tehát nincs szükség a Nyerő plusz számra!

Az eddigi napi minimum 600 millió forint Kincsem+ Jackpot nyere-
ménykeret egy része átcsoportosításra került, így a napi jackpot fixen 
300 millió forintra változott.

A Szuper Jackpot napokon (2017. január 29., február 12.)  
továbbra is 3 milliárd forint az elérhető főnyeremény!
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 ÉVNYITÓ DÍJ  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
	 	
	 	

2017.01.21	 VI. FUTAM

16:35
	 (6)

	 1	 Amy's Love	 1800 m	 	 Budai Attila  (0,0-0)	 (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
7 vlpm Bebop - Rebecca T. / Crown Sweep	 Budai Attila	 Istálló: Diadora i.	

13.7 - 5406900 Ft	 Élet stat.: 27, 2-10, 1272000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 13, 2-4, 887000 Ft	 Tenyésztő: Charles Degiorgio, Mjölby, Svédország	 431
2016.12.10	 8/13	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Veres László	 1900	 19.4a	 7		  She's Vivienne-Renoir Lag-Stone Capes Judy
2016.10.29	 10/11	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Veres László	 1900	 20.8a	 8		  Harlynda-Renoir Lag-Kiskarcsi
2016.10.15	 7/8	 21.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Veres László	 1800	 16.9a	 7		  Spartakus Ans-Sanger MS-Rocket Boy
2016.07.01	 7/8	 	 200	 Kincsem Park - j	 (j)	 150000	 Turbucz Sándor am.	 200	 09.5a	 5		  Offenbach Bigi-Check in Blagul-Priscilla
2016.06.17	 6/8	 	 200	 Kincsem Park - j	 (j)	 136000	 Budai Attila	 200	 05.5a	 8		  Királyhágó-Offenbach Bigi-Miklós

	 2	 Rózsakert	 1800 m	 	 Gáspár András am.  (0,0-0)	 (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
7 pk Wall Street Banker - Virágos / Surefire Lobell	 Juhász Balázs	 Istálló: Oroszlán i.	

17.2 - 6010000 Ft	 Élet stat.: 59, 6-30, 6010000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 19, 3-10, 999000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 451
2016.12.31	 2/8	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Kruchió Ágnes	 1900	 20.6a	 7		  Ruby Reeves-Rózsakert-Prometheus
2016.12.26	 4/10	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Juhász Balázs	 1900	 21.0a	 10		  Rosamundi-Onze De Mayo-Nichelino Di Re
2016.12.10	 7/13	 20.4a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András am.	 1900	 19.4a	 4		  She's Vivienne-Renoir Lag-Stone Capes Judy
2016.11.26	 gal/8	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Gáspár András am.	 1800	 17.9a	 5	 	 Ördög Hegedűse-Under World-Philadelphia
2016.11.05	 3/9	 19.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Andrea	 1900	 18.5a	 6		  Philadelphia-Overnight-Rózsakert

	 3	 Insa	 1800 m	 	 Fazekas Imre  (0,0-0)	 (Szürke, sárga háromszögek)
5 pk Alesi OM - Ines / Scurry Lobell	 Fazekas Imre	 Istálló: Varga i.	

17.2 - 1774300 Ft	 Élet stat.: 5, 1-1, 300000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 5, 1-1, 300000 Ft	 Tenyésztő: Mirko Sonaja, Verzej, Szlovénia	 454
2016.12.31	 6/9	 18.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 800000	 Fazekas Imre	 1800	 16.8a	 9		  Sultana Jet-Rafael Bit-Szimfónia
2016.12.17	 2/9	 19.4	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Fazekas Imre	 1960	 19.2	 7		  Unika Vik-Insa-Tájfun
2016.12.03	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Fazekas Imre	 1800	 20.0a	 9		  Oklahoma Font-Titus Livius-San Francisco
2016.11.12	 gal/9	 	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 400000	 Fazekas Imre	 1900	 21.6a	 4		  Henrik Ibsen A.T.-Ironwill-Passion Grif
2016.10.29	 1/12	 21.2	 2580	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Fazekas Imre	 2580	 21.2	 7		  Insa-Universal Boy-Titus Livius

	 4	 Sultana Jet	 1800 m	 	 Horváth György  (0,0-0)	 (Fehér-piros kockák, piros ujjak)
6 stpk Igor Font - Art Deco / Diamond Way	 Fazekas Imre	 Istálló: Pimri i.	

14.1 - 4173250 Ft	 Élet stat.: 2, 1-1, 550000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 2, 1-1, 550000 Ft	 Tenyésztő: Toniatti Giacometti S. S. Agricola, Olaszország	 454
2016.12.31	 1/9	 16.8a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 800000	 Horváth György	 1800	 16.8a	 5		  Sultana Jet-Rafael Bit-Szimfónia
2016.12.10	 2/9	 18.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Horváth György	 1800	 18.2a	 9		  Timoteo-Sultana Jet-Oldtimer Diamant
2016.10.29	 1/2	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 P36	 Fazekas Imre	 1900	 19.6a	 1		  Sultana Jet-Jódlis
2016.05.16	 gal/8	 	 2100	 Pfarrkirchen	 (j)	 1400	 Josef Franzl	 2100	 19.1a			   Funky Man-Lady Marian-Lucia
2016.05.05	 2/9	 14.1a	 1609	 Gelsenkirchen	 (j)	 1500	 Josef Franzl	 1609	 14.1a			   Soccer-Sultana Jet-Chacha Blue

	 5	 Ruby Reeves	 1800 m	 	 Juhász Balázs  (0,0-0)	 (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
7 vlpher Wall Street Banker - Jade / Valley Guardian	 Juhász Balázs	 Istálló: Ambo i.	

18.9 - 3174000 Ft	 Élet stat.: 77, 5-33, 3174000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 18, 2-12, 1012000 Ft	 Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest	 451
2016.12.31	 1/8	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Martinek János	 1900	 20.6a	 8		  Ruby Reeves-Rózsakert-Prometheus
2016.12.03	 3/7	 24.7	 4240	 Kincsem Park	 (j)	 1100000	 Mitja Slavic	 4240	 24.0	 4	 	 Utrillo d'Amour-Őszi Fény-Ruby Reeves
2016.11.12	 5/9	 25.8a	 3000	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Juhász Balázs	 3000	 25.1a	 6		  Svéd barát-Utrillo d'Amour-Örs
2016.10.29	 3/9	 18.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Juhász Balázs	 1800	 18.6a	 7		  Svéd barát-Tárkány-Ruby Reeves
2016.09.17	 3/9	 21.2a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 360000	 Kőszegi-Kovács László	 1800	 20.8a	 7	 	 Rózsakert-Ottey Boss-Ruby Reeves

	 6	 Tiara Boss	 1800 m	 	 Zoltan Ozvar  (0,0-0)	 (Zöld)
5 pk Wall Street Banker - Peace Force Pro / Kosar	 Zoltan Ozvar (SRB)	 Istálló: Ozvar II. i.	

19.6 - 540000 Ft	 Élet stat.: 8, 3-0, 540000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 1, 0-0, 0 Ft	 Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest	 SRB
2016.10.02	 9/12	 21.1a	 2100	 Ada	 (j)	 302	 Angyal Andor	 2100	 18.4a			   Sacramento TIM-Ramon Starlight-Perfekt
2016.09.18	 gal/12	 	 2200	 Szabadka	 (j)	 296	 Angyal Andor	 2200	 19.1a			   Asia-Dexter I. T.-Rosy Mas
2016.05.20	 gal/9	 	 1800	 Kincsem Park - j	 (f)	 400000	 Veljko Mazsity	 1800	 21.7a	 6		  Asterix Evo-Swarovski-Unikornis
2016.04.30	 1/5	 23.4a	 1900	 Kincsem Park	 (f)	 P14	 Veljko Mazsity	 1900	 23.4a	 3		  Tiara Boss-Thunder Wood-Une Dame
2015.08.01	 6/10	 19.8a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 2000000	 Veljko Mazsity	 1900	 18.4a	 5		  Topáz Lady-Tartozó-Tini-mia

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Amy’s Love idomárjával főszerepet játszhat. Rózsakert megbízhatósága révén helyezést szerezhet. Insa szilveszterkor tovább jött előre, dobo-
gós sansz. Sultana Jet legutóbb remek stílusban diadalmaskodott, komoly papíresély, a siker esetén hajtója 60. győzelmét ünnepelhetné. Ruby 
Reeves elképesztően hűen adja tudását, erősebbek között is bizonyíthat. Tiara Boss két évvel ezelőtt a Kanca Díjban hibával is jól mozgott, majd 
tavaly tavasszal Szerbiába került, a mezőny sötét lova.

Véleményünk: Sultana Jet (4) – Insa (3) – Ruby Reeves (5)

Csatlakozz a Közösségi Szindikátus istállóhoz ingyen!

Kövess minket a Facebook-on (www.facebook.com/szindikatusis-
tallo), kedveld az oldalt, ha kíváncsi vagy milyen egy ügető versenyló 
élete a Kincsem Parkban! Rendszeresen osztunk meg friss híreket.

Most kockázatok nélkül ismerheted meg milyen egy ügető verseny-
ló tulajdonosának lenni, belecsöppenni egy különleges világba, amely 
sok embert ejtett már rabul.

Szeretnéd az istállóba is meglátogatni a lovat és élvezni a tulajdonosi 
kiváltságokat? 

A MaiKupon.hu és a Kincsem Park jóvoltából most megteheted, ha 
megveszed a kupont!
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ÜGETŐ
	 Pálya:	 10 - Kincsem Park
	 A futam neve:	 2017. ÉVI AMATŐR KUPA HENDIKEP I. FUTAM  Autóstart!
	 Összdíjazás:	 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
	 	
	 	

2017.01.21	 VII. FUTAM

17:05
	 (7)

	 1	 Onesis Goal	 1900 m	 	 Iván Zoltán  (0,0-0)	 (Kék-fehér csíkok)
9 pk Golden Goal - Candy Starlight / Sugarcane Hanover	 Árokszállási Pál	 Istálló: Gesztus i.	

19.6 - 119000 Ft	 Élet stat.: 61, 3-21, 1320000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 13, 0-6, 167000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 453
2016.12.31	 5/7	 23.7a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Iván Zoltán	 1800	 19.3a	 4		  Sensation-Sebes-Sun City
2016.12.10	 4/10	 23.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Lakatos Árpád	 1800	 22.1a	 11		  Tartalosz-Tini-mia-Ostrom
2016.11.26	 5/8	 21.3a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Iván Zoltán	 1900	 20.3a	 6		  Tündérrózsa-Rutkai-Norman
2016.11.12	 5/7	 25.0a	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Iván Zoltán	 1900	 22.9a	 3		  Olajbáró-Red Bull-Kandidátus
2016.10.29	 4/9	 22.1a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Iván Zoltán	 1800	 21.1a	 2		  Primusz-Polémia-Old Shatterhand

	 2	 Tini-mia	 1900 m	 	 Deixler Kálmán  (0,0-0)	 (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
5 sk P. S. Dimo - Stellina Mia / Buzz Saw	 Kolozsi László	 Istálló: Újgazdag i.	

18.7 - 252000 Ft	 Élet stat.: 32, 0-17, 895000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 15, 0-8, 284000 Ft	 Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza	 449
2016.12.31	 5/13	 21.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Vicen Pál	 1900	 19.8a	 7		  Astrid Evo-Famous Foto-Una Noche Mas
2016.12.26	 4/9	 23.8a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Deixler Kálmán	 1800	 22.6a	 1		  Olajbáró-Red Bull-Kairo Sun
2016.12.10	 2/10	 22.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 22.1a	 5		  Tartalosz-Tini-mia-Ostrom
2016.11.19	 4/14	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi László	 1800	 21.9a	 1		  Ördöglány-Timiko-Kairo Sun
2016.10.22	 8/12	 23.8	 1960	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kolozsi József	 1980	 22.0	 6		  Mariska-Kairo Sun-Medália

	 3	 Kincses	 1900 m	 	 Takács Krisztián  (0,0-0)	 (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
13 pher Yankee Yankee - Utopia June / Lindy's Crown	 Árokszállási Pál	 Istálló: Gesztus i.	

19.5 - 299000 Ft	 Élet stat.: 220, 7-75, 3501500 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 25, 1-9, 524000 Ft	 Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza	 451
2016.12.31	 5/8	 21.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Török Olivér	 1900	 20.6a	 1		  Ruby Reeves-Rózsakert-Prometheus
2016.12.17	 7/10	 20.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Deixler Kálmán	 1800	 19.3a	 3		  Sholty Geri-Onze De Mayo-Trónörökös
2016.12.10	 11/13	 24.2a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Deixler Kálmán	 1900	 21.9a	 5		  Sóvirág-Orient Boy-Sholty Csabi
2016.11.26	 8/11	 22.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Mucsi István	 1800	 21.1a	 1		  Rubino TIM-Sholty Geri-Repeta
2016.11.12	 4/7	 24.9a	 1900	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Deixler Kálmán	 1900	 22.9a	 6		  Olajbáró-Red Bull-Kandidátus

	 4	 Louvre	 1900 m	 	 Gyolai Zoltán  (0,0-0)	 (Fekete, arany csillagok)
12 pher Valley Guardian - Uffizi / Csínom Palkó	 Papp István	 Istálló: Gyolai i.	

17.9 - 304000 Ft	 Élet stat.: 95, 11-31, 3065000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 1-4, 304000 Ft	 Tenyésztő: Huszár László, Budapest	 440
2016.12.26	 5/10	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (t)	 400000	 Kolozsi Sándor	 1800	 20.9a	 9	 	 Racing Athlete-Kiskarcsi-Ördög Hegedűse
2016.12.03	 3/8	 22.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyolai Zoltán	 1800	 22.1a	 2		  Sunny-Norman-Louvre
2016.11.26	 5/11	 21.4a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyolai Zoltán am.	 1800	 21.1a	 7		  Rubino TIM-Sholty Geri-Repeta
2016.11.05	 7/9	 19.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyolai Zoltán	 1900	 18.5a	 2		  Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.09.25	 3/9	 19.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gyolai Zoltán	 1900	 19.5a	 4		  Sunny-Naomi-Louvre

	 5	 Salt Lake City	 1900 m	 	 Nagyváry Andrea  (0,0-0)	 (Sárga, lila háromszögek)
6 stpm Detroit - Jolly Beauty / Valley Guardian	 Fazekas Imre	 Istálló: Pimri i.	

19.0 - 392000 Ft	 Élet stat.: 27, 5-3, 2247000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 2-2, 517000 Ft	 Tenyésztő: Nagyváry Andrea-Pimri Bt., Budapest	 450
2016.12.31	 2/9	 21.5a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Nyilasi Bálint	 1900	 21.4a	 5		  Nelli Gull-Salt Lake City-Tartozó
2016.11.19	 1/14	 20.6a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Nagyváry Andrea am.	 1900	 20.6a	 5		  Salt Lake City-Pinokkió-Sholty Csabi
2016.10.15	 6/12	 20.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Szarka Márton	 1900	 19.9a	 12		  Tequila Hush-Kandidátus-Nubia
2016.09.17	 1/11	 19.6a	 1900	 Kincsem Park	 (t)	 360000	 Nagyváry Andrea am.	 1900	 19.6a	 7		  Salt Lake City-Száguldj!-Spar Lady
2016.08.27	 6/10	 19.9a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 400000	 Nagyváry Andrea am.	 1800	 19.0a	 6		  Urban Legend-San Francisco-Sziklaszirt

	 6	 Tartozó	 1900 m	 	 Gáspár András  (0,0-0)	 (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
5 vlpk Ata Star L. - Hitelező / Witsend's Speedy	 Juhász Balázs	 Istálló: Rádiházi i.	

18.7 - 404000 Ft	 Élet stat.: 30, 3-19, 2020000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 12, 1-6, 421000 Ft	 Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza	 450
2016.12.31	 3/9	 21.7a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Ézsiás Csaba	 1900	 21.4a	 8		  Nelli Gull-Salt Lake City-Tartozó
2016.12.17	 4/10	 19.6a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1800	 19.3a	 5		  Sholty Geri-Onze De Mayo-Trónörökös
2016.11.12	 3/11	 24.4a	 1800	 Kincsem Park	 (m)	 360000	 Gáspár András am.	 1800	 22.8a	 11		  Working Out-Bebop's Cassandra-Tartozó
2016.10.22	 4/9	 20.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Fazekas Andrea	 1800	 19.6a	 8		  Shake Up-Noble Rose-Suttogó
2016.10.08	 1/10	 20.2a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Gáspár András	 1800	 20.2a	 5		  Tartozó-Olajbáró-Shake Up

	 7	 Sensation	 1900 m	 	 Turbucz Sándor  (0,0-0)	 (Kék, fehér csíkok)
6 pm Incredible Cole - Intelligent Star / Oaklea Bluejay	 Budai Attila	 Istálló: Diadora i.	

17.5 - 430000 Ft	 Élet stat.: 45, 6-21, 2529000 Ft	 2017: 0, 0-0, 0.0 Ft 	 2016: 11, 1-4, 430000 Ft	 Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest	 453
2016.12.31	 1/7	 19.3a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 500000	 Turbucz Sándor	 1800	 19.3a	 7		  Sensation-Sebes-Sun City
2016.12.10	 7/9	 22.0a	 1800	 Kincsem Park	 (j)	 600000	 Veres László	 1800	 18.2a	 8		  Timoteo-Sultana Jet-Oldtimer Diamant
2016.10.08	 6/9	 23.3a	 2400	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Turbucz Sándor	 2400	 22.7a	 5		  Trónörökös-Red Bull-Topmodell
2016.10.01	 8/10	 20.9a	 1900	 Kincsem Park	 (j)	 360000	 Kovács Dóra	 1900	 20.3a	 1		  Ripley-Renoir Lag-Saron
2016.09.02	 7/12	 22.0a	 1800	 Kincsem Park - j	 (j)	 400000	 Nagyváry Andrea	 1800	 20.4a	 7		  Kincses-Napfény-Shake Up

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Onesis Goal ebben a kis mezőnyben pénzért futhat. Tini-mia egyenletesen teljesít, közeli sansz. Kincses rendkívül hűséges, meglepetést 
okozhat. Louvre karácsonykor sokkal erősebbek között is viszonylag közel végzett, minden bizonnyal számolni kell vele. Salt Lake City remek 
formában van, dobogóra várható. Tartozó z év második felére roppant megbízható lett, ismét helyezést szerezhet. Sensation szilveszterkor csak 
sétált, beállítása továbbra is kedvező, ezt a feladatot is megoldhatja.

Véleményünk: Sensation (7) – Salt Lake City (5) – Tartozó (6)
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A nap nyitófutamában nagyon jól kezdett Unigena Sun, és könnyedén vezetett 
Ujgur Kisasszony előtt. A nyomukban ott volt Trendy Girl, Tina Hush és Útonál-
ló.  Az élmezőnyben jelentősebb változás sokáig nem is történt, befutó elején 
Unigena Sun-hoz egyre közelebb került Ujgur Kisasszony, majd a távoszlopot 
elhagyva Ujgur Kisasszony fölénybe került, és biztosan nyert. A másodikként 
célba ért Unigena Sun-t pályaelhagyás miatt diszkvalifikálták, így a végig mu-
tatkozó Trendy Girl kapta meg a második díjat. A bronzérmes a tőlük majd 30 
méterre végző Tiny Angel lett Uncia és Útonálló előtt. Uzsok nem sokkal a start 
után ugrott.

Ügető - Decemberi versenyek, 2016.
Ötödik nap, December 31., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

	 Q59 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

	 1.	  Wisconsin M  1800 Budai Attila	 2:43.4	 30.8		  Q57
	 2.	  Western Cole  1800 Kolozsi László	 2:45.0	 31.7		  Q57
	 gal.	  Vagány csávó  1800 Lakatos Csaba	 0:00.0	 00.0		  Q57
Wisconsin M kvalifikált.

	 Q60 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

	 1.	  Ügyes lány  1800 Lakatos Csaba	 2:36.6	 27.0		  Q58
Ügyes lány kvalifikált.

448.	 1. KINCSEM FILM DÍJ Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(1)  Ujgur Kisasszony  1800 Márton Lajos	 2:23.9	 19.9	 4.8	 423 
3stpk Vioxx SR - Astalavista / Gus Lobell (Márton Lajos) - AMMA Lóverseny Kft.
	 II.	(3)  Trendy Girl  1800 Lakatos Csaba	 2:24.3	 20.2	 8.9	 436
	 III.	(10)  Tiny Angel  1800 Várhidi Róbert	 2:26.6	 21.4	 51.9	 423
	 IV.	(9)  Uncia  1800 Nagy Ferenc II.	 2:27.7	 22.1	 10	 434
	 V.	(6)  Útonálló  1800 Kárai József	 2:27.9	 22.2	 8.6	 444
	 6.	  Ulászló M  1800 Varga Sándor	 2:28.5	 22.5	 5.8	 423
	 7.	  Sebastian Ketti  1800 Zalai Gábor	 2:28.9	 22.7	 28.3	 436
	 8.	  Tina Hush  1800 Fazekas Imre	 2:29.9	 23.3	 13.5	 444
	 9.	  Top Up  1800 Fejszés Kitti	 2:30.1	 23.4	 17.3	 432
	 gal.	  Uzsok  1800 Juhász Balázs	 0:00.0	 00.0	 3.1	 432
	disq.	  Unigena Sun  1800 Lakatos Árpád	 0:00.0	 00.0	 4	 432
Részidők: 19.1, 23.0, 21.5, 18.3, 17.4
Biztosan: 2, 25 m., 5 1/2, 1
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség Unigena Sun-t (2) pályaelhagyás miatt diszkvalifikálta.
A Versenyintézőség Zalai Gábor segédhajtót nem megfelelő versenyszín használata 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét:  4.8  Hely:  2.9/6/23.3  Befutó:  53.3  Hármasbefutó:  3067.7

449.	 2. NYERETLENEK VERSENYE Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(8)  Astrid Evo  1900 Márton Lajos	 2:31.6	 19.8	 5.7	 419 
4stpk Ever To Excel - Keystone Coquette / Donerail (Márton Lajos) 
 - AMMA Lóverseny Kft.
	 II.	(11)  Famous Foto  1900 Kolozsi Sándor	 2:33.5	 20.8	 15.7	 412
	 III.	(5)  Una Noche Mas  1900 Nagyváry Andrea am.	2:34.0	 21.1	 5.8	 391
	 IV.	(1)  Tutanhamon  1900 Kolozsi József	 2:34.1	 21.1	 25.5	 442
	 V.	(7)  Tini-mia  1900 Vicen Pál	 2:34.9	 21.5	 14.1	 443
	 6.	  Tesco Magic  1900 Mészáros István	 2:37.2	 22.7	 19.8	 444
	 7.	  Trotzwo  1900 Papp Kálmán	 2:38.5	 23.4	 134.2	 412
	 kih.	  Timiko  1900 Várhidi Róbert	 0:00.0	 00.0	 16.7	 432
	 gal.	  Rock and Roll  1900 Komáromi Krisztina	 0:00.0	 00.0	 2.6	 414
	 gal.	  Tommy Lee  1900 Lakatos Árpád	 0:00.0	 00.0	 9.7	 423
	 gal.	  Bonjour Evo  1900 Varga Sándor	 0:00.0	 00.0	 9.9	 P43
	 gal.	  Betty Evo  1900 Lakatos Csaba	 0:00.0	 00.0	 19.8	 434
	disq.	  Bimbo de Chenu  1900 Hajnal Tibor	 0:00.0	 00.0	 5.1	 FRA
Részidők: 15.3, 21.8, 22.0, 16.7, 21.6
Igen könnyen: 20 m., 2 1/2, nyak, 4 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Under Play (12) nem indult.
A Versenyintézőség elrendelte Famous Foto (11) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Bimbo de Chenu-t (14) súlyos hajtási szabálytalanság (lábelvi-
tel) miatt diszkvalifikálta.
A Versenyintézőség Várhidi Róbert idomárhajtót a bejelentési kötelezettség elmu-
lasztása miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó feladta a versenyt, de en-

nek okáról nem tájékoztatta időben a Bejelentőt.) Hajnal Tibor idomárhajtót súlyos 
hajtási szabálytalanság (lábelvitel, Rock and Roll) miatt a 2017. január 21-i ver-
senynapra (1 versenynap) eltiltotta a versenyekben való hajtástól. (Nevezett hajtó az 
utolsó kanyarra érve a belspő spúr felé sodródott lovával, így akadályozta a mellette 
haladó fogatot, akinek elvitte a lábát, hibázott és diszkvalifikálták a versenyből.)
Tét:  5.7  Hely:  2.1/3.8/2.2  Befutó:  (8-11) 51.9 (8-nem indult ló) 5.7 
  Hármasbefutó:  (8-11-5) 309.8 (8-11-nem indult ló) 51.9

450.	 3. BRAUN - ZENTHE FERENC EMLÉKVERSENY HENDIKEP  
- TRIMEDIO KUPA Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(6)  Nelli Gull  1900 Németh Gábor	 2:34.7	 21.4	 20.6	 417 
9stpk Yankee Yankee - Melinda Gull / Pershing (Horváth Zoltán) - FOURBTR Kft.
	 II.	(5)  Salt Lake City  1900 Nyilasi Bálint	 2:34.8	 21.5	 1.8	 402
	 III.	(8)  Tartozó  1900 Ézsiás Csaba	 2:35.2	 21.7	 7.6	 433
	 IV.	(3)  Tequila Hush  1900 Hanzély Ákos	 2:35.3	 21.7	 3.6	 426
	 V.	(9)  Jonatán  1900 Schaller Gábor	 2:35.4	 21.8	 9.9	 417
	 6.	  Mariska  1900 Székely Zoltán	 2:36.2	 22.2	 14	 443
	 7.	  Napfény  1900 Farkas György	 2:36.8	 22.5	 17.9	 426
	 gal.	  Jubilee Hut  1900 Petur András	 0:00.0	 00.0	 24.1	 409
	 gal.	  Suttogó  1900 Gulyás Kiss Zoltán	 0:00.0	 00.0	 7.1	 433
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 1/2, 2, rnyak., 1/2 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Tét:  20.6  Hely:  2.9/1.4/2.1  Befutó:  29.3  Hármasbefutó:  122.1

451.	 4. OMÉK 2017 - BUBIK ISTVÁN EMLÉKVERSENY HP. Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(8)  Ruby Reeves  1900 Martinek János	 2:33.2	 20.6	 10.3	 420 
6vlpher Wall Street Banker - Jade / Valley Guardian (Juhász Balázs) - Szabó Béla
	 II.	(7)  Rózsakert  1900 Kruchió Ágnes	 2:33.4	 20.7	 8.5	 446
	 III.	(3)  Prometheus  1900 Ungvári Miklós	 2:33.5	 20.8	 8.6	 411
	 IV.	(4)  Rubino TIM  1900 Epres Attila	 2:33.5	 20.8	 1.8	 410
	 V.	(1)  Kincses  1900 Török Olivér	 2:35.0	 21.6	 28.2	 433
	 6.	  Rosamundi  1900 ifj. Juhász László	 2:35.8	 22.0	 4.1	 446
	 7.	  Sholty Geri  1900 Nemcsák Károly	 2:36.0	 22.1	 5.4	 433
	 8.	  Orient Boy  1900 Árpa Attila	 2:39.7	 24.1	 9	 426
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 1, 1/2, rnyak., 7 1/2 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Az első indítás előtt Poéta (5) megvált hajtójától és elszáguldott. A Versenyintézőség 

Nagyon jól indult Astrid Evo, és könnyedén 
vezetett. Az első befutóban azonban tele 
volt a pálya mögötte, szinte 6-7 spúrban 
zárkóztak a lovak. A második kanyarban 
Astrid Evo-hoz Una Noche Mas és Trotzwo 
ügetett a legközelebb, de szorosan a nyo-
mukban ott volt Rock and Roll, Timiko, Fa-
mous Foto és Tutanhamon, miközben az újonc francia import Bimbo de Chenu 
is megindult, sőt az első kör végén már ott ügetett Astrid Evo mellett. Az utolsó 
kanyarban Bimbo de Chenu befelé húzott Astrid Evo mögé, emiatt Rock and 
Roll hibázott. A befutóban Astrid Evo könnyedén növelte az előnyét, és maga-
biztosan győzött. A mögötte célba ért Bimbo de Chenu-t a Versenyintézőség 
ellenfelének akadályozása miatt diszkvalifikálta, így Famous Foto kapta meg a 
második díjat, míg harmadikként a végig mutatkozó Una Noche Mas végzett 
Tutanhamon és Tini-mia előtt. 

Szép versenyt láthattunk a hírességek 
első futamában. Remekül indultak a lovak, 
csupán Suttogónak sikerült gyengébben a 
start. Napfény kezdett a legjobban, szoro-
san a nyomában Tequila Hush verseny-
zett, majd Jubilee Hut, Mariska, Jonatán, 
Salt Lake City és Nelli Gull következett, de 
a boly végén Tartozó is közel volt. Az első kör végén tartozó megkezdte a 
zárkózást, és felment Napfény valamint Tequila Hush mellé. Az utolsó félkör 
megkezdésekor Napfény lendülete megtört, Tequila Hush és Tartozó maradt 
az élen, miközben a háttérből Nelli Gull kezdett igen nagy lendülettel kibonta-
kozni. Szép és izgalmas utolsó 200 métert izgulhatott végig a népes közönség, 
melyben sokáig úgy tűnt, hogy Tequila Hush megvédheti az elsőségét, de a 
legvégén Nelli Gull volt a legjobb, bár az utolsó métereken Salt Lake City na-
gyon jött, de beérni már nem tudta. Tartozó mögött Tequila Hush épphogy 
csak leszorult a dobogóról, míg Jonatán hatalmas finissel szerezte meg az 
ötödik díjat. Jubilee Hut a befutóban hibázott. 
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a futamot érvénytelenítette és új startot rendelt el. Poéta (5) a Versenyintézőség 
rendelkezésére nem indult.
Tét:  10.3  Hely:  2/1.7/2  Befutó:  (8-7) 59.3 (8-nem indult ló) 10.3 
  Hármasbefutó:  (8-7-3) 743.2 (8-7-nem indult ló) 59.3

452.	 5. PINTÉR TAMÁS "OROSZLÁN" EMLÉKVERSENY HP. Autóstar t!
600000, 300000, 144000, 96000, 60000 Ft
	 I.	(1)  Saron  1800 Hajnal Tibor	 2:21.9	 18.8	 11.2	 416 
5pher Huxtable Hornline - Malesana Jet / Bourbon (Hajnal Tibor) - Illetmény Kft.
	 II.	(9)  Őrangyal  1800 Papp István	 2:22.0	 18.9	 5.3	 445
	 III.	(7)  Orinoco  1800 Lakatos Árpád	 2:22.3	 19.1	 8.9	 437
	 IV.	(10)  Orlando Bloom  1800 Fazekas Imre	 2:22.4	 19.1	 3.7	 445
	 V.	(5)  Offenbach Bigi  1800 Csordás Emil	 2:22.6	 19.2	 9.9	 416
	 6.	  Alvena Quickly  1800 Kolozsi Sándor	 2:22.6	 19.2	 2.9	 437
	 7.	  Stone Capes Judy  1800 Lakatos Csaba	 2:22.9	 19.4	 16.3	 445
	 8.	  Vamos Kemp  1800 Németh Viktória	 2:23.2	 19.6	 13	 445
	 9.	  Landlord  1800 Vicen Pál	 2:24.0	 20.0	 13.5	 440
	 10.	  Nacho Nico  1800 Vezér Emese	 2:24.1	 20.1	 7.2	 440
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 3/4, 1 1/2, 3/4, 1
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség elrendelte Saron (1) doppingvizsgálatát.
Tét:  11.2  Hely:  2.8/1.9/2.3  Befutó:  85.9  Hármasbefutó:  765.5

453.	 6. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(7)  Sensation  1800 Turbucz Sándor	 2:22.8	 19.3	 2.6	 429 
5pm Incredible Cole - Intelligent Star / Oaklea Bluejay (Budai Attila) - FOURBTR Kft.
	 II.	(6)  Sebes  1800 Gosztonyi Judit	 2:26.2	 21.2	 7.7	 438
	 III.	(5)  Sun City  1800 Gyolai Zoltán	 2:26.3	 21.3	 4	 422
	 IV.	(2)  Nubia  1800 Takács Krisztián	 2:26.3	 21.3	 3.2	 443
	 V.	(4)  Onesis Goal  1800 Iván Zoltán	 2:30.7	 23.7	 9.9	 430
	 gal.	  Képzőművész  1800 Deixler Kálmán	 0:00.0	 00.0	 8.9	 442
	 gal.	  Old Shatterhand  1800 Balogh Bernadett	 0:00.0	 00.0	 5.6	 402
Részidők: 18.6, 17.9, 19.0, 20.3, 20.8
Igen könnyen: 35 m., 1/2, nyak, 45 m. 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Verseny közben Képzőművész (1) jobb elülső lábára lesántult.
A Versenyintézőség Takács Krisztián amatőrhajtót a felvonulási rend be nem tartása 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a start pillanatában több, mint 20 
méterre ki volt szakadva a starthelyétől.)
A Versenyintézőség elrendelte a Tippmix - Lovaregyleti Díjban indulónak jelentett 
Underpaid Hanover (8) verseny előtti doppingvizsgálatát.
Tét:  2.6  Hely:  2/2.9  Befutó:  26.9  Hármasbefutó:  72.7

454.	 7. TIPPMIX PRO - NEMZETI ÜGETŐ LIGA DÍJ Autóstar t!
400000, 200000, 96000, 64000, 40000 Ft
	 I.	(5)  Sultana Jet  1800 Horváth György	 2:18.3	 16.8	 2.4	 429 
5stpk Igor Font - Art Deco / Diamond Way (Fazekas Imre) - Pimri Bt.-Horváth György
	 II.	(3)  Rafael Bit  1800 Veréb Zsolt	 2:19.6	 17.6	 8.2	 429
	 III.	(1)  Szimfónia  1800 Szűcs Attila	 2:19.6	 17.6	 6.8	 429
	 IV.	(8)  Henrik Ibsen A.T.  1800 Hajnal Tibor	 2:20.2	 17.9	 3.9	 437
	 V.	(7)  Kapitány  1800 Márton Lajos	 2:20.8	 18.2	 5.1	 428
	 6.	  Insa  1800 Fazekas Imre	 2:21.1	 18.4	 24	 439
	 7.	  Anceliga Evo  1800 Lakatos Csaba	 2:21.1	 18.4	 6.7	 439
	 8.	  Passion Grif  1800 Varga Sándor	 2:21.1	 18.4	 17	 437
	 9.	  Nemzetesúr  1800 Várhidi Róbert	 2:22.1	 18.9	 11	 435
Részidők: 12.9, 17.9, 21.5, 14.2, 15.7
Könnyen: 6 1/2, fej, 3, 3 
Célfotó a II. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Pozsony (6) állatorvosi javaslatra nem indult.
Tét:  2.4  Hely:  1.6/2.9/2.8  Befutó:  (5-3) 18.1 (5-nem indult ló) 2.4 
  Hármasbefutó:  125.1

455.	 8. SZILVESZTERI DÍJ Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
	 I.	(5)  Tárkány  1900 Bisbac Dániel	 2:30.7	 19.3	 5.6	 424 
4pher Incredible Cole - Ronja Silas / Jobie Tempest (Horváth Zoltán) - Peti és Társai Bt.
	 II.	(8)  Universal Boy  1900 Juhász Balázs	 2:30.9	 19.4	 5.1	 447
	 III.	(3)  Tündér Szépe  1900 Nagyváry Andrea am.	 2:31.1	 19.5	 12.8	 424
	 IV.	(9)  Sumi  1900 Komáromi Krisztina	 2:31.3	 19.6	 20.6	 413
	 V.	(1)  Usain  1900 Nagy Ferenc II.	 2:31.3	 19.6	 10.8	 424
	 6.	  Üde Szépe  1900 Fazekas Andrea am.	 2:31.6	 19.8	 21.8	 447
	 7.	  Sóvirág  1900 Balogh Bernadett am.	 2:32.2	 20.1	 4.4	 426
	 8.	  Unique Boy  1900 Hajnal Tibor	 2:32.4	 20.2	 8.2	 402
	 9.	  Trappolj!  1900 Varga Sándor	 2:32.7	 20.4	 19.3	 440
	 10.	  Tájfun  1900 Kolozsi Sándor	 2:33.7	 20.9	 8.3	 439
	 11.	  Trónörökös  1900 Kelemen Tamás am.	 2:34.0	 21.1	 3.3	 433
Részidők: 15.0, 18.6, 22.2, 20.6, 19.1
Biztosan: 1, 5/4, 1, rnyak.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Uzorka Ville (10) és Thunder Wood (12) állatorvosi javaslatra nem indult.
A Versenyintézőség Bisbac Dániel hivatásos hajtót szabálytalan hajtás (Trónörökös) 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó az utolsó kanyar közepén szűken 
húzott be ellenfelé elé, akinek így bele kellett fognia lovába és lendületet vesztett.)
Bisbac Dániel hivatásos hajtótól ismételt (3. alkalom) szabálytalan ostorhasználat 
miatt a 2017. január 21-i és 29-i versenynapra (2 versenynap) megvonta az ostor-
használatot, valamint 15.000 Ft-ra (a versenydíj 5%-a) megbírságolta. (Nevezett 
hajtó a befutóban a megengedettnél többször ostorozta lovát.)
Tét:  5.6  Hely:  2/1.7/2.8  Befutó:  (5-8) 29.4 (5-nem indult ló) 5.6 
  Hármasbefutó:  1197.4

Poéta a start előtt felágaskodott, és meg-
vált hajtójától szabadra került, végül a 
versenyt nélküle futották. A start kissé 
szétzilálta a csapatot. Rubino TIM kezdett 
a legjobban, Rózsakert és Kincses volt 
hozzá a legközelebb, majd idővel Promet-
heus és Sholty Geri is csatlakozást kapott. 
A második kanyarban érve Kincses már ott ügetett Rubino TIM mellett, míg 
Rózsakerthez fokozatosan közelített Prometheus. Az utolsó fordulóba érve Ru-
bino TIM még tartotta, sőt egy ideig még növelte is az előnyét, mivel Kincses 
kezdett visszaesni, miközben Prometheus erősen támadott. A befutó közepén 
még Rubino TIM volt az élen, de Prometheus már-már megelőzte, miközben 
kívül megérkezett Ruby Reeves és a falról Rózsakert is ki tudott bújni. A ver-
senyt végül szép finis után Ruby Reeves nyerte meg Rózsakert és Prometheus 
előtt. Rubino Tim végül negyediknek esett vissza Kincses és a start előtt hibá-
zó Rosamundi elé. 

A nap legjobb hendikepje nagyon szép, izgalmas és rettenetesen szoros ver-
senyt, valamint Saron meglepetés-győzelmét hozta. Mint ahogy az várható 
volt, Offenbach Bigi kezdett a legjobban Saron és Landlord zárkózott fel mögé, 
de szorosan ott volt a bolyban Őrangyal, Stone Capes Judy, Nacho Nico és 
Vamos Kemp is, hátul, de nem kiszakadva Orlando Bloom és Alvena Quickly 
zárta a sort. Az első kör végére széltében szinte tele volt az egész pálya, mivel 
Offenbach Bigi mellé felment előbb Landlord és Nacho Nico, majd megérkezett 
egészen kívül Vamos Kemp is. A befutóra még Offenbach Bigi hozta a lovakat, 
de a cél felé közeledve megindult az addig mögötte meghúzódó Saron, mi-
közben a falon Őrangyal legkívül pedig a hatalmas lendülettel érkező Orinoco 
hajrázott. Saron végül biztosan nyert a kissé peches Őrangyal és Orinoco előtt. 
Orlando Bloom jött fel negyediknek az elfáradt Offenbach Bigi és a nehezen 
kibontakozó Alvena Quickly elé. 

A nap amatőrfutamában Sensation hozta a 
kötelezőt, és esélyéhez méltó módon, fö-
lényes győzelmet aratott. Sun City gyilkos 
iramban bekezdett, és könnyedén vezetett 
Sensation előtt. Mögöttük messzi harma-
dikként Sebes versenyzett, majd jó 20 
méterre következett a versenyben maradt 
Onesis Goal és Nubia, mivel Old Shatterhand és Képzőművész egyaránt ugrott. 
Az első kör végén Sensation könnyedén felment Sun City mellé, és minden 
erőltetés nélkül meg is előzte. A befutóra már jó 20 méteres előnyel érkezett 
meg, amit a célig szinte megduplázva győzött. Sebes a végén nagyot küzdött, 
és megelőzve istállótársát megszerezte a második díjat, míg a gyengén kezdő 
Nubia szoros negyedikként végzett.

A friss olasz import Sultana Jet második 
hazai startjára fölényes győzelmet aratott. 
A jó iramról Anceliga Evo gondoskodott, 
Sultana Jet az első forduló végén inkább 
mögé helyezkedett. A nyomukban Szimfó-
nia és Nemzetesúr, valamint Rafael Bit és 
Kapitány következett. Sokáig nem is na-
gyon változott az élcsoport sorrendje, majd a túlsó oldal közepén Sultana Jet 
átvette a vezetést Anceliga Evo-tól, és fokozatosan növelve az előnyét, győzött. 
Rafael Bit remek finissel érkezett a végén, és nagy küzdelemben megszerezte 
a második díjat Szimfónia és a szintén nagyon jól zárkózó Henrik Ibsen A.T 
előtt. Kapitány közeli ötödikként végzett Insa és az elfáradt Anceliga Evo előtt. 

Usain belső startszámáról nagyon jól indult, és sokáig magabiztosan vezette 
a mögötte igen jól együtt versenyző mezőnyt.  Tündér Szépe ügetett hozzá a 
legközelebb, majd Tájfun, Trónörökös és Universal Boy volt a további sorrend. 

2017_01_21_Magazin.indd   25 2017.01.18.   16:38:21



EREDMÉNYEK

26

456.	 9. TIPPMIX - LOVAREGYLETI DÍJ
1000000, 500000, 240000, 160000, 100000 Ft
	 I.	(8)  Underpaid Hanover  2000 Fazekas Imre	 2:31.3	 15.7	 3.9	 418 
7pm Revenue - Up Front Lisa / Lindy Lane (Rutkai József) - Prolongo Kft.
	 II.	(6)  Milliondollar Lux  2000 Csordás Emil	 2:33.6	 16.8	 7	 418
	 III.	(7)  Orderly  2000 Lakatos Csaba	 2:34.3	 17.2	 13.5	 418
	 IV.	(3)  Oldtimer Diamant  1960 Vezér Emese	 2:34.3	 18.7	 7.2	 437
	 V.	(2)  Olajbáró  1960 Balogh Bernadett am.	 2:35.5	 19.3	 6	 443
	 6.	  Amazing Koks  2000 Márton Lajos	 2:36.1	 18.1	 5.3	 418
	 tü.	  Unika Vik  1960 Juhász Balázs	 0:00.0	 00.0	 2.6	 439
	 gal.	  Editor Rapida  1960 Varga Sándor	 0:00.0	 00.0	 9.2	 P44
Részidők: 24.1, 16.9, 16.7, 14.2, 13.2
Igen könnyen: 25 m., 3 1/2, fej, 6 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
A Versenyintézőség elrendelte Orderly (7) doppingvizsgálatát.
Tét:  3.9  Hely:  1.8/2.1/3.1  Befutó:  52.6  Hármasbefutó:  670

457.	 10. B. Ú. É. K. 2017 HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
	 I.	(5)  No Fear  2400 Kolozsi Sándor	 3:14.3	 21.0	 4.9	 436 
9pm Crown Sweep - Naughty Lobell / Reado (Kolozsi László) - FOURBTR Kft.
	 II.	(8)  Red Stone  2400 Márton Lajos	 3:14.6	 21.1	 3.7	 402
	 III.	(13)  Bezique Va Bene  2400 Hajnal Tibor	 3:14.6	 21.1	 14.8	 428
	 IV.	(3)  Oli Sun  2400 Tolnay Zoltán	 3:15.1	 21.3	 10.4	 438
	 V.	(7)  Jackson Junior  2400 Horváth György	 3:15.2	 21.3	 12.5	 426
	 6.	  Talizmán  2400 Juhász Balázs	 3:15.4	 21.4	 25.4	 426
	 7.	  Talisman Sun  2400 Lakatos Csaba	 3:15.4	 21.4	 11.1	 432
	 8.	  Tündérrózsa  2400 Lakatos Árpád	 3:15.4	 21.4	 2.6	 436
	 9.	  Rafa  2400 Varga Sándor	 3:15.4	 21.4	 19.8	 443
	 10.	  Shergar  2400 Kolozsi József	 3:16.2	 21.8	 44.5	 417

Az első kör végére nagyon összetorlódott az élboly. A vezető Usain mellett 
feltűnt Tárkány, aki a befutó elején átvette a vezetést, és hárítva Universal Boy 
támadását, győzött. A végig mutatkozó Tündér Szépe szerezte meg a harmadik 
díjat, mögötte Sumi és az elfáradt Usain ért célba. Trónörökös sokat ment 
kívül, de Sóvirág is teret veszítve futott.

Az ünnepi versenynap kiemelt futama, a 
Lovaregyleti Díj Underpaid Hanover fölé-
nyes győzelmét hozta. A remek kezdő-
tempóról Unika Vik gondoskodott, mögé 
Oldtimer Diamant, Olajbáró, Underpaid Ha-
nover, Milliondollar Lux és Amazing Koks 
sorrendben zárkózott fel a mezőny. Az eső 
félkörben még libasorban haladtak a lovak, majd egy körrel a start után több 
ló indított támadást. Underpaid Hanover felment a vezető Unika Vik mellé, és 
ezután egy ideig még kettesfogatként vezettek, de Unika Vik az utolsó kanyar 
derekára elbizonytalanodott, majd ugrott is ekkor Underpaid Hanover kön�-
nyedén ellépett mellőle. A befutóban Underpaid Hanover könnyedén növelte 
az előnyét, és remek lefutási idővel, fölényes győzelmet aratott. Milliondollar 
Lux nagyon jött a végén, és ezzel megszerezte az előkelő második helyet, 
míg harmadikként a startnál bizonytalan, de a végén igencsak frissen érkező 
Orderly érkezett meg Oldtimer Diamant és Olajbáró elé. Editor Rapida nem 
sokkal a start után ugrott. 

	 11.	  Priscilla  2400 Zalai Gábor	 3:17.1	 22.1	 13.9	 438
	 12.	  Keeper  2400 Turbucz Sándor am.	 3:20.8	 23.7	 24.7	 426
	 13.	  Rihanna  2400 Kárai József	 3:23.2	 24.7	 19.3	 438
Részidők: 17.5, 23.1, 20.6, 22.2, 19.5, 22.8
Biztosan: 1 1/2, fej, 2 1/2, nyak 
Célfotó a II. helyre.
Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Fodor László
Montgomery (2) állatorvosi javaslatra nem indult.
Tét:  4.9  Hely:  1.6/1.7/3.1  Befutó:  (5-8) 27.2 (5-nem indult ló) 4.9 
  Hármasbefutó:  (5-8-13) 257 (5-8-nem indult ló) 27.2

2, -1 fok, enyhe idő, az V. futamtól világítás, jó pálya.

Agár - Decemberi versenyek, 2016.
Tizenkettedik nap, December 31., Szombat

Pálya: 12 - Kincsem Park

24.	 1. SZILVESZTERI AGÁRVERSENY 250 m
35000, 23000, 12000 Ft
	 I.	(6)  Booksy 		   	 1.6	 15 
2kan Jaxx On Fantasy - Direct Current (Tenczel Gábor) - Tenczel Gábor
	 II.	(1)  Scooter /Big Blood Scooter/ 		   	 4	 23
	 III.	(2)  Cody /Somersby Cody/ 		   	 3.2	 18
	 4.	(5)  Póló /Kengyelfutó Póló/ 		   	 14	 16
	 5.	(4)  Cooper /Legyen 1 Cooper/ 		   	 9.7	 21
	 6.	(3)  Tessa /Somersby Tessa/ 		   	 10.2	 23
Lefutási idő: 0:14.1
Biztosan: 2, 1/2, 1 3/4, 2 1/2
Tét:  3  Hely:  1.2/1.4  Befutó:  6.6  Hármasbefutó:  13

-1 fok, enyhe idő, a futamban világítás, jó pálya.

Az év utolsó, villafényes agárversenye Booksy gálaelőadását hozta. Az „Év 
Agara” már a start után a frontban tűnt fel, végül pedig biztosan szerezte meg 
a győzelmet az ismét jól mozgó Scooter és a megbízható Cody előtt.

Az évad utolsó versenye egy igazán izgal-
mas, változatos, mozgalmas finist tartoga-
tott. Oli Sun, Tündérrózsa és Priscilla egy-
aránt nagyon jól indult, eleinte ők alkották a 
frontot. A nyomukban egy nagyon tömören 
együtt ügető boly következett. Shergar in-
dult meg kívülről, és könnyedén átvette a 
vezetést. A túlsó oldal közepe felé a Shergar, Tündérrózsa, Oli Sun alkotta 
élbolyt többen is megtámadták. Ezek közé tartozott Bezique Va Bene, valamint 
Red Stone.  Az utolsó forduló végére Tündérrózsa elment Shergar mellett, és 
pár hosszas előnnyel érte el a befutót. Bezique Va Bene vette őt üldözőbe, de 
nagyon jött Red Stone is. Sokáig úgy tűnt, hogy Red Stone és Bezique Va Bene 
között  dőlhet el az elsőség, amikor is  falon belül utat talált az egyébként végig 
az élboly árnyékában versenyző No Fear, és bravúros finissel, könnyedén át-
szaladt az élen küzdőkön. Red Stone kis különbséggel, de megelőzte Bezique 
Va Bene-t, és megszerezte a második díjat. Oli Sun visszaesett negyediknek 
Jackson Junior és Talizmán elé.

Több Szuper Jackpot a Kincsem+ játékban!
2016. június 5-től kezdődően több Szuper Jackpot nappal és nye-

reménnyel kalkulálhatnak a játékosok! Míg eddig havonta egy alka-
lommal lehetett kiemelt, 3 milliárd forintos nyereményért játszani a 
Kincsem+ futamra, addig mostantól többször, jellemzően a legjobb, 
nemzetközileg is magasan jegyzett futamoknál lesz elérhető a giganti-
kus nyeremény, így már a vasárnapi francia Derbyben is! 

A Szuper Jackpotot a korábbi gyakorlatnak megfelelően azok a Kin-
csem+ játékosok nyerhetik meg, akik eltalálják a versenyben befutó 
első 5 lovat a helyes befutási sorrendben és a játékszelvényükön sze-
replő négyjegyű plusz szám megegyezik a verseny közben kisorsolt 
nyerő számmal. 

Fontos, hogy az új Szuper Jackpot napokra is köthető előfogadás, 
mindig a versenyt megelőző napon. A Kincsem+játék hivatalos ered-
ményének és osztalékainak kihirdetését követően már lehet játszani a 
következő napi futamra.

Érdemes tehát figyelni a fogadási ajánlatot, amely elérhető mind a 
fogadóhelyeken, mind pedig a lovifogadas.hu és a kincsempark.hu 
honlapokon.

Következő Szuper Jackpot napok:
ügető:
2017. január 29. 	 Grand Prix d’Amerique
2017. február 12. 	 Prix de France
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

	 2016.	 07.	 Rubino TIM	 (1)	 230,5 
	 2005.	 09.	 Good Love River	 (4)	 207,2 
	 2006.	 06.	 Impi	 (7)	 104,7 
	 2009.	 04.	 Hetita Nevi	 (7)	 90,2 
	 2008.	 10.	 Indus	 (6)	 72,8 
	 2004.	 08.	 Freddy Dust	 (7)	 72,6 
	 2004.	 04.	 Hitelező	 (1)	 70,0 
	 2013.	 10.	 Racerstina	 (3)	 64,6 
	 2004.	 06.	 Bir thday	 (4)	 64,5 
	 2005.	 04.	 Geruszia	 (13)	 64,5 

BEFUTÓ
2005.	 09.	 Clever Girl-Nápoly	 10-4	 2.492,1 
2006.	 05.	 Dynamite Blond-Verus	 7-12	 1.729,4 
2006.	 07.	 Wanesa-Fantasy Flyer	 4-9	 900,1 
2007.	 06.	 Pacific Silver-Cloword	 7-10	 891,7 
2007.	 10.	 Clever Girl-Sármos	 8-7	 882,4 
2005.	 08.	 Mystic Mission-La Luna	 10-12	 847,7 
2012.	 07.	 Cassiopeia-Delinda	 6-7	 788,3 
2012.	 05.	 Jessie-Tábortűz	 2-3	 784,2 
2008.	 05.	 Mohikán-Lord Benjamin	 8-7	 777,6 
2004.	 08.	 Ringló-Ghost	 6-11	 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

	 2012.	 09.	 Maid of Ice	 (4)	 97,1 
	 2015.	 11.	 Mafumo	 (5)	 83,4 
	 2016.	 06.	 Camberra	 (8)	 78,1 
	 2003.	 08.	 Sajó	 (5)	 71,1 
	 2012.	 04.	 Zylan	 (6)	 63,7 
	 2012.	 07.	 Sun Eruption	 (7)	 62,5 
	 2007.	 05.	 Astronomer Royal	 (7)	 61,6 
	 2007.	 11.	 Tom Mix	 (8)	 61,2 
	 2004.	 10.	 Galtonia	 (10)	 61,0 
	 2006.	 08.	 Trident	 (8)	 60,8 

BEFUTÓ
2004.	 11.	 Worchester-Huncutka	 3-11	 1.537,9 
2004.	 09.	 Flox Sofie-Epizód	 3-2	 1.514,3 
2014.	 10.	 Nemzetesúr-Napfény	 11-12	 1.379,0 
2004.	 07.	 Fanketti-Glory Star	 9-6	 1.358,8 
2004.	 07.	 Grand-Avec Sidney	 3-6	 1.315,8 
2005.	 07.	 Gazember-Ceylon	 10-13	 1.310,9 
2004.	 12.	 Hard Lady-Husi	 2-7	 1.292,2 
2004.	 08.	 Freddy Dust-Fabel Action	 7-6	 1.265,4 
2008.	 08.	 Jusztina-Jazzy	 9-5	 1.232,5 
2008.	 03.	 Fanketti-Baltika Vita	 3-7	 1.227,6 

HELY
2013.	 09.	 Romi Mms	 (5)	 40,9 
2016.	 07.	 Rubino TIM	 (1)	 34,5 
2013.	 10.	 Oguz	 (1)	 33,8 
2015.	 09.	 Újrázz!	 (6)	 31,5 
2012.	 09.	 Principessa Ovi	 (1)	 30,3 
2014.	 09.	 Pazar Hölgy	 (4)	 29,5 
2006.	 12.	 Ibiskus	 (5)	 28,1 
2007.	 07.	 Chakko Fran	 (7)	 28,0 
2007.	 08.	 Räubertochter	 (9)	 24,5 
2016.	 10.	 Top Up	 (8)	 24,3 

HELY
2007.	 07.	 Lisbonne	 (10)	 33,4 
2007.	 07.	 Tom Mix	 (2)	 29,4 
2006.	 08.	 Trident	 (8)	 29,2 
2014.	 05.	 Xindi	 (5)	 28,4 
2013.	 06.	 Frog House	 (5)	 27,6 
2013.	 10.	 Tűztövis	 (9)	 26,2 
2013	 08.	 Cassiopeia	 (6)	 26,1 
2011.	 06.	 Álomvilág	 (10)	 26,0 
2013.	 11.	 Figurázó	 (4)	 22,5 
2005.	 09.	 Gazsi	 (8)	 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014.	 07.	 Xindi-Cassiopeia-Shakespeare	 4-6-15	 13.391,7 
2015.	 10.	 Sonrisa-Love Story-Billy Tiger	 10-3-6	 10.072,6 
2013.	 06.	 Agapé-La Festa-Csatadal	 2-10-9	 8.619,8 
2015.	 07.	 Al Shoogh-Sabato-Ncore	 4-6-8	 7.791,4 
2007.	 05.	 Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo	 1-6-4	 6.475,0 
2013.	 11.	 Piskóta-Starlit Sky-Lavelle	 8-9-3	 6.255,2 
2011.	 07.	 Ostinato-Mediplomat-Wallisto	 10-6-18	 6.140,8 
2013.	 05.	 Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12)	 12-2-13	 5.798,1 
2005.	 09.	 Clever Girl-Nápoly-Hassaleh	 10-4-1	 5.697,7 
2011.	 05.	 Destiny’s Colt-Galija-Voldemort	 9-5-8	 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005.	 11.	 Barangolj!-Gong-Eugénia	 13-8-3	 11.965,2 
2015.	 12.	 Vernon Boko (4)-Celebrity Classic (8)-Miki (11)	 8-4-11	 10.699,8 
2013.	 03.	 Harlynda-Gallado-Priscilla	 11-7-3	 9.184,0 
2014.	 04.	 Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12)	 9-8-12	 8.282,4 
2015.	 12.	 Marót-Sumi-Királyhágó	 10-9-6	 7.699,7 
2014.	 04.	 Ileda Bi-Jávor Class-Igéző	 12-5-3	 7.535,5 
2011.	 02.	 Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király	 12-8-7	 7.381,3 
2015.	 11.	 Penelope Jet-Rolling Stones-Ronaldo	 11-2-9	 7.345,4 
2014.	 12.	 Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi	 6-5-9	 7.257,7 
2015.	 11.	 Olajfás-Onyx M.-Sikerdíj	 4-6-12	 7.206,3 

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 

A fogadási típusok ismertetése
Alaptét, léptetés: A fogadások alaptétje 300 Ft, de sokszorozható.  
A flexi 50 formulával akár már 150 Ft-os alapon is lehet játszani!
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7, vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben)
BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben
BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén végez
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben
TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes 
sorrendben

KINCSEM+ JÁTÉK:
- az alaptét 600 Ft
- kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) for-
mula, egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget
- a Kincsem+ tiketten szerepelő „Plusz számot” 1 és 3000 között 
generálja a gép

A nyerő osztályok: 
Jackpot Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint a „Plusz szám” megegyezik a „Nyerő plusz 
számmal”
Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten

Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten
Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
Bónusz 4/5: a verseny első öt helyezettje közül bármelyik négy szerepel a 
tiketten, bármilyen sorrendben
Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
- A Jackpot Kincsem+ kivételével, amennyiben valamelyik nyerő 
szelvényen szerepel a „Nyerő plusz szám”, akkor a nyertes szelvény a 
kihirdetett osztalék 10-szeresére jogosult.
- Hétvégente egyszer - a napi Jackpot összegen felül – felajánlásra és 
kifizetésre kerül 300 millió forint garantált Külön Nyeremény, amely a 
Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik. A Külön 
Nyeremény megnyeréséhez tehát nincs szükség a nyerő plusz számra!
TUTI: (okos gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített 
fogadás megkötésére
Tartalék ló: Tét és Hely fogadási típus kivételével lehetőség van tar talék ló 
megjelölésére is ingyenesen
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Helyezés Itáliában

Két versennyel kezdte az évet Cerro Torre Olaszországban. Csontos 
Pál idomítottja előbb Varese-ben egy kis mezőnyben végzett negyedik-
ként, majd január 12-én, csütörtökön, sokat javulva másodikként ér t 
célba egy pisa-i eladóversenyben. Az ötéves mén egy hatlovas me-
zőnyben futott 2200 méteren, és hatalmas küzdelem után szorult le a 
dobogó legmagasabb fokáról.

Premio Azzazel, 2.200 m 
3.825 EUR (2.125, 935, 510, 255) 
1. Beef Bar – 56,0 kg – D. di Tocco 
2. CERRO TORRE – 55,0 kg – S. Paladini 
3. Ora And Pride – 48,5 kg – L. Cabitza 
4. Cedregh – 50,0 kg – R. Saiu 
5. Suglas – 49,5 kg – P. Murino 
6. Ginseng Coffee – 50,5 kg – S. Garau

Küzdelemben: nyak, orr, rnyak, 7 1/2, 3

Nemzetközi galopp

Közeledik a Pegasus World Cup

Mint arról decemberben már többször beszámoltunk, január 28-án 
első ízben megrendezésre kerül a Pegasus World Cup. A Frank Stro-
nach által megvalósított verseny a világ legmagasabb díjazású ös�-
szecsapása lesz, a maga 12 millió dolláros összdíjával. A négyéves 
és idősebb telivéreknek kiír t futam 1800 méteres lesz, és tizenkét ló 
indulhat benne. A helyszín a festői szépségű Gulfstream Park lesz, a 

nevezési díj pedig fejenként egy millió dollár. A nézettség és a siker 
garantáltnak tűnik, tekintve, hogy Amerika két legjobbja, Arrogate és 
California Chrome szinte biztos, hogy ott lesz a star tnál. A szupersz-
tárok tehát a Breeders’ Cup Classic után újra farkasszemet nézhetnek 
egymással, nagy kérdés azonban, hogy mellettük még kik érhetnek a 
dobogóra. A Starlight Racing tulajdonában álló Neolithic nem sok ve-
szélyt okozhat a favoritokra, és War Story esélyei sem túl erősek, ám a 
harmadik helyért esetlegesen harcba szállhatnak. Akiknek komolyabb 
reményei lehetnek, az Keen Ice, Shaman Ghost és az Argentínában 
nagyszerű eredményeket elérő Eragon, de összességében kijelenthető, 
hogy nem lesz túl acélos ez a mezőny. Persze, csak a két gigászhoz 
mérten, akik egészen elképesztő formát igazoltak novemberben is, em-
lékezhetünk, a harmadik Keen Ice több mint tíz hosszal követte őket a 
célban. Mindezek alapján a tör ténelmi verseny egy „match race-hez” 
hasonlító, igaz, a lóversenyen vannak meglepetések, de aligha képzel-
hető el, hogy bárki is megszorongatná az extraklasszisokat.

Thunder Teddington vasárnap újra a pályán
A korábban magyar tulajdonban és tréningben lévő Thunder Ted-

dington január 22-én, azaz vasárnap Hobart pályáján áll star thoz. A 
Jason Warren idomításában álló klasszis január 1-én, ausztrál pálya-
futása legjobbját nyújtva a harmadik helyen végzett egy hosszútávú 
hendikepben, így ezúttal is eredményes szereplést várnak tőle. Továb-
bi érdekesség, hogy a tavaly még szintén hazánkban versenyző Gran 
Torino remekelt új hazájában, Spanyolországban. A Bugatti apaságú 
hatéves nyáron és koraősszel négyszer San Sebastian-ban, egyszer 
pedig Madridban lépett pályára, az öt fellépéséből pedig négyet si-
kerrel abszolvált. Egykori tréningtársa, a magyar tenyésztésű Röptűz 

Olaszországban teljesítette az elmúlt szezont, méghozzá kitűnően. A 
mén Milánóban két elsőséget zsebelt be, ráadásul egész évben talpon 
volt, még december közepén is gyűjtött egy közeli negyedik helyezést 
Pisa-ban. Az egykori Magyar Kancadíj nyerő Claudia Octavia nyáron 
Mannheim-ben veszítette el viszonylag hosszú ideje tar tó nyeretlen-
ségét, az őszi szezont pedig már francia tulajdonban kezdte meg, az 
ugróversenyekben is aktív és erős Didier Guillemin irányítása alatt. Az 
őszi badeni árverésen leütött Red Hot Calypso viszont még nem futott, 
a tervek szerint a hagyományos, havon futott White Turf meetingre ké-
szül. Természetesen indulása esetén beszámolunk arról is.         -SzK-

Súlyos betegséget követően, 2016. december 15-én elhunyt
Pálinkás László,

aki öt éven keresztül aktívan részt vett a Hujber Károly és József Emlékversenyek szervezésében. 
Temetése 2017. január 24-én, 11.15-kor lesz a Rákoskeresztúri Új Köztemető szóróparcellájában.
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